
FENERBAHÇE’NİN bu sezon kadro-
suna kattığı 7 futbolcu ilk kez derbi 
heyecanı yaşayacak. Trendyol Süper 

Lig’in 6. haftasında Fenerbahçe, 21 Eylül 
Cumartesi günü Galatasaray’ı konuk ede-
cek. Yaz transfer döneminde takıma katı-
lan birçok futbolcu da sarı-lacivertli 
formayla ilk kez derbi heyecanı yaşaya-
cak. Yeni transferler Youssef En-Nesyri, 
Allan Saint-Maximin, Oğuz Aydın, Sof-
yan Amrabat, Levent Mercan, Filip Kos-
tic ve Cenk Tosun; Teknik Direktör Jose 
Mourinho’nun görev vermesi halinde ilk 

kez Fenerbahçe - Galatasaray derbisinde 
forma giyecek. Sarı-lacivertlilerin forveti 
Cenk Tosun ise Beşiktaş formasıyla 10 kez 
Galatasaray’a karşı görev yaptı. İHA

3-1 yendikleri Gaziantep  maçından 
sonra basın açıklamasında Fener-
bahçe derbisine değinen Galatasa-
ray Teknik Direktörü Okan Buruku, 
“Kadıköy’e 5’te 5 galibiyetle gidiyo-
ruz. Icardi ve Ziyech dışında diğer 
oyuncularımız bize katılıyor. Hazır 
bir kadro ile oraya çıkacağız. Hede-
fimiz galibiyet serimizi devam ettir-
mek. Oyuncularımı tebrik ediyorum. 
3 gün arayla iki maç ama aynı istek, 
aynı konsantrasyon önemliydi. Ligde 
5 maçı da kazanan tek takımız. Bunu 
da devam ettirmek istiyoruz” diye 
konuştu. SPOR·DA

İTALYAN efsane futbolcu Salvato-
re Schillaci, kanserle verdiği mücade-
leye yenik düşerek 59 yaşında haya-
tını kaybetti. Schillaci, İtalya’nın ev 
sahipliğinde düzenlenen 1990 Dünya 
Kupası’nda attığı 6 golle gol kralı 
olmuş hafızalardan silinmemişti. Fut-
bolculuk kariyerinde milli takım 
da dahil olmak üzere toplamda 400 
maçta forma giyen efsane santrfor, 
166 kez fileleri havalandırmıştı. AA

TÜRK Hava Yolları’nın (THY) 14 
Eylül’deki İstanbul-Londra seferi 
öncesi kabin ekibine hakaret edip zor-
luk çıkaran yolcu, “görevi yaptırma-
mak için direnme” ve “kamu malına 
zarar vermek” suçlarından tutuk-
landı. Görüntüleri sosyal medyada 
yayımlanan ve 14 Eylül’de icra edi-
len İstanbul-Londra seferi öncesinde 
kabin ekibine hakaret ettiği gerekçe-
siyle polis ekiplerince uçaktan indi-
rilen yolcu B.G. hakkında, Gazios-
manpaşa Cumhuriyet Başsavcılığınca 
soruşturma başlatıldı. Nöbetçi sulh 
ceza hakimliğine sevk edilen B.G. 
“görevi yaptırmamak için direnme” 
ve “kamu malına zarar vermek” suç-
larından tutuklandı. AA
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ORTALAMA YAŞAM
SÜREMİZ KISALDI

İSRAİL’İN Lübnan’da Hizbullah’ın ile-
tişim amacıyla kullandığı çağrı cihaz-
larına yönelik siber saldırısını değer-

lendiren Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, “Türkiye’de çağrı 
cihazları neredeyse hiç kullanılmıyor. 
Bir risk olmadığını söyleyebilirim” dedi. 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Lübnan’daki Hizbullah 
unsurlarının kullandığı çağrı cihazlarına 
müdahale edilip patlatılmasına ilişkin, 
“Türkiye’de çağrı cihazları neredeyse 
hiç kullanılmıyor. Çağrı cihazları öze-
linde Türkiye’de bir risk olmadığını net 
olarak söyleyebilirim” dedi. ��·DA

FENERBAHÇE’DE 7 İSİM
İLK KEZ DERBİ YAŞAYACAK

AA
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GALATASARAY Başkanı Dursun Özbek, tartışma-
ların ardından askıya alınan sponsorluk anlaş-
masına ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. 

Özbek, “Sponsorumuzla yaptığımız anlaşmayı askı-
ya aldık. Elimizde bilgi ve belge olmamasına rağmen 
adım atmakta tereddüt etmedik. Süreci takip ediyo-
ruz. Kulübümüzün çıkarları için son kararı vereceğiz.” 
dedi. Özbek son dönemde yapılan haksız eleştiriler 
olduğunu kaydederek, “Süreç yargıya intikal etti. Bilet 
konusunda bir suçlu varsa, babamın oğlu bile olsa 
cezasız kalmayacak” diye konuştu. HABER MER.EZİ

TÜİK, 2021-2023 yıllarına ilişkin 
hayat tabloları verilerini açıkladı. 
Buna göre; yeni doğmuş bir bireyin 
mevcut ölümlülük risklerine maruz 
kalması durumunda yaşaması bek-

lenen ortalama yıl sayısı olarak tanımlanan 
doğuşta beklenen yaşam süresi, Türkiye’de 
2020-2022 döneminde 77,5 yıl iken, 2021-
2023 döneminde 77,3 yıl oldu. Tabloya göre 
yaşam süresi en uzun il Tunceli, beklenen 
yaşam süresinin en az olduğu il Kilis oldu.

İSTANBUL·DA.İ YAŞAM ShRESİ
EN fazla nüfusun bulunduğu İstanbul, 
doğuşta beklenen yaşam süresinde 78,6 yıl 
ile Türkiye ortalamasının üstünde yer aldı. 
Bu değer, erkeklerde 75,8 yıl iken, kadınlar-
da 81,3 yıl oldu. Doğuşta beklenen yaşam 
süresinde Ankara 79,2 yıl ile Türkiye orta-
lamasının üstünde yer aldı. Bu değer, erkek-
lerde 76,5 yıl iken kadınlarda 81,8 yıl oldu.

EĞİTİM ARTTI.ÇA YAŞAM ShRESİ UZUYOR
HAYAT tabloları yoluyla elde edilen 
doğuşta beklenen yaşam süresi bilgisine ek 
olarak ilk kez eğitim durumuna göre bek-
lenen yaşam süresi bilgisi de hesaplan-
dı. Türkiye’de eğitim düzeyine göre bek-
lenen yaşam süresi incelendiğinde; eğitim 
düzeyi yükseldikçe, beklenen yaşam süre-
sinin de uzadığı görüldü. Her yaştaki bekle-
nen yaşam süresi, düşük eğitime sahip kişi-
ler arasında daha az olurken, artan eğitim 
düzeyi ile birlikte beklenen yaşam süresi-
nin de arttığı tespit edildi. ��·DE

DERBİYE 2 

GÜN KALDI

ÖZBEK: BABAMIN OĞLU BİLE 
OLSA CEZASIZ KALMAYACAK

DERBİ MAÇI 
ATİLLA 
KARAOĞLAN 
YÖNETECEK

0RVVad FaVXVlaUıQa 
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İSRAİL istihbaratına casusluk yapmakla suç-
lanan tutuklu sanıklar Ahmet Koray Özgü-
rün ve Alperen Erkut’u “yasaklanan bilgile-
rin casusluk maksadıyla temini” suçundan 8’er 
yıl hapis cezasına çarptırdı. Sanıkların gelece-
ği üzerindeki olası etkilerini dikkate alan mah-
keme, bu cezayı da 6 yıl 8’er aya indirdi ve 
sanıklar hakkında yurt dışı çıkış yasağı uygu-
lanmasına hükmetti. �·TE



BİLİM insanları, anti-
biyotik direncine 
(AMR) bağlı enfeksi-
yonlardan ölüm ora-
nında günümüzden 

2050’ye kadarki süreçte yüzde 
70’lere yakın artış yaşanabile-
ceği öngörüsünde bulundu.

Sonuçları The Lancet der-
gisinde yayımlanan araştırma-
ya göre, 2050’e kadarki süreçte 
AMR’ye bağlı ölüm sayısı 39 
milyonu bulabilecek.

Dünyanın dört bir yanından 
204 ayrı ülkede yaklaşık 520 
milyonu aşkın verinin değer-
lendirildiği araştırmada, 1990-
2021 yılları arasında antibiyo-
tik direncine bağlı ölümlerin 
yıllık 1 milyon civarında oldu-
ğu tespit edildi.

İleri yaştaki hastaların 
daha yüksek risk kategorisin-
de bulunduklarına işaret eden 
uzmanlar, söz konusu dönem-
de 5 yaş altı çocuklarda AMR 
oranında düşüş görülürken, 
70 yaş üstü bireylerde yüzde 
80’lık bir artış saptandığını 
kaydetti.

Araştırmada, son dönem-
de AMR’ye bağlı ölümlerin 
artarak devam ettiği vurgula-
nırken, gelecek çeyrek yüz-
yılda buna bağlı ölüm oranın-
da yüzde 70 civarında bir artış 
olabileceği öngörüsünde bulu-
nuyor.

BÜYÜK VE KALICI PROBLEM
Washington Üniversitesin-

den başaraştırmacı Christop-
her J. L. Murray, antibiyotik 
direncinin, bakteriyel kay-
naklı hastalıkların tedavisin-
de önemli bir sorun olduğu-
nu kaydederek, “Bu büyük ve 
kalıcı bir problem.” ifadesini 
kullandı.

Araştırmacılardan Los 
Angeles’taki California Üni-
versitesinden Kevin Ikuta da 
sonuçların, 2050’ye varıldığın-
da dünya genelinde her daki-
kada 3 kişinin AMR’ye bağlı 
enfeksiyonlardan ölebileceğini 
gösterdiğini söyledi.

Ikuta, gelecek çeyrek asır-
da AMR’ye bağlı olarak mey-
dana gelecek ölümlerin çoğu-
nun Güney Asya ve Sahra Altı 
Afrika ülkelerinde olacağını 
tahmin ettiklerini belirterek, 
“Şaşırtıcı şekilde, antibiyo-
tiklerin aşırı veya bilinçsizce 
kullanıldığını görüyoruz, bu 
da bakterilerin zaman geçtik-
çe daha dirençli hale gelme-
si için daha fazla baskı oluştu-
ruyor.” dedi. Araştırmacılar, 
söz konusu veriler ışığında, 
ilaçların aşırı kullanılmasının 
önlenmesi ve antibiyotiklere 
erişimin daha dikkatli şekilde 
yönetilmesi gerektiği çağırısın-
da bulundu. AA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞA.ASLAN22 Haziran
22 Temmuz

2� Aèustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Aèustos

KOÇ İ.İZLERBOĞA21 Mart
20 1isan

22 Mayıs
21 Haziran

21 1isan
21 Mayıs

OĞLA. BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 êubat
20 Mart

21 Ocak
1� êubat

Bugün, yaratıcı projelere odaklanmak 
için harika bir gün. Kendinizi ifade 
etmekten çekinmeyin. İş yerinde takım 
çalışmasına önem verin; iş birliği 
beklediğinizden daha verimli olabilir.

Sosyal bağlantılarınızı güçlendirebile-
ceğiniz bir gün. Yeni insanlarla tanış-
mak için fırsatlar bulabilirsiniz. Ayrıca, 
öğrenme isteğiniz artacak; yeni bir kursa 
kaydolmayı düşünebilirsiniz.

Maddi konularda dikkatli olmalısınız. 
Harcamalarınızı gözden geçirin ve 
bütçenizi dengelemeye çalışın. Ailevi 
ilişkilerde iletişim ön planda olacak; 
sevdiklerinizle vakit geçirin.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 (kim
23 Kasım
22 Aralık

2� (kim
22 Kasım

İlişkiler ön planda olacak. Sevdikle-
rinizle olan bağlarınızı güçlendirmek 
için güzel bir zaman. Sanatsal faaliyet-
lerde bulunmak sizi mutlu edebilir; 
yaratıcılığınızı ortaya çıkarın.

Yeni deneyimlere açık olmalısınız. 
Seyahat veya yeni bir kültür keşfi için 
fırsatlar çıkabilir. Öğrenme arzusunuz 
artacak; ilginizi çeken kitaplar 
alabilirsiniz.

Bugün, içsel huzurunuzu bulmak 
için çaba harcamalısınız. Duygusal 
derinliklere inebilir, geçmişle 
yüzleşebilirsiniz. İş yerinde alacağınız 
haberler sizi şaşırtabilir, hazırlıklı olun.

Kendinize odaklanmak için bir fırsat. 
Duygusal olarak kendinizi iyi hissetmek 
için meditasyon veya doğada vakit 
geçirmeyi deneyin. İş yerinde bazı 
sorunlar gündeme gelebilir, sabırlı olun.

Detaylara dikkat etmek için harika bir 
gün. İş projelerinizi gözden geçirip, 
eksiklikleri tamamlayabilirsiniz. 
Ayrıca, sağlığınıza dikkat etmeyi ihmal 
etmeyin; hafif egzersizler yapabilirsiniz.

Bugün, liderlik yeteneklerinizi 
sergileme fırsatı bulabilirsiniz. Sosyal 
etkinliklerde öne çıkmak isteyeceksiniz. 
Ancak, diğerlerinin fikirlerine de değer 
vermeyi unutmayın.

Kariyer konuları ön planda. 
Hedeflerinizi gözden geçirin ve yeni 
stratejiler geliştirin. Ailevi konularda 
ise daha fazla sorumluluk almanız 
gerekebilir; destekleyici olun.

Duygusal derinliklerinizle yüzleşmek 
için bir fırsat. Kendinizi ifade etmekte 
zorlanıyorsanız, yazmak veya sanatla 
uğraşmak iyi gelebilir. İş yerinde dikkatli 
olun; dedikodulardan uzak durun.

Bugün, sosyal çevrenizdeki 
değişikliklere açık olun. Yeni 
arkadaşlıklar kurabilir veya eski 
dostlarla yeniden bağlantı kurabilirsiniz. 
Farklı bakış açıları sizi zenginleştirecek.

Güzel bir gün ise, doğada yürüyüş 
yaparak temiz hava alabilir ve manzaranın 
tadını çıkarabilirsiniz.

Şehrinizdeki sergilere, konserlere veya 
tiyatro gösterilerine katılabilirsiniz. Yerel 
etkinlik takvimine göz atın.

Evde rahatlayarak sevdiğiniz film veya 
dizileri izleyebilirsiniz. Popcorn almayı 
unutmayın!

Resim yapmak, el işi projeleri veya yazı 
yazmak gibi yaratıcı şeyler deneyebilirsiniz. 
Kendinizi ifade etmenin eğlenceli bir yolu!

Arkadaşlarınızla buluşarak kahve içebilir, 
oyun oynayabilir veya birlikte bir şeyler 
pişirebilirsiniz.

Yeni bir tarif deneyerek mutfağınızda 
eğlenceli vakit geçirebilirsiniz. Farklı 
mutfaklardan yemekler yapmayı deneyin.

Bisiklet sürmek, yüzmek veya bir spor 
salonuna gitmek, hem eğlenceli hem de 
sağlıklı bir seçenek.

Bir süre için sevdiğiniz bir kitabı 
okuyarak kendinizi başka bir dünyaya 
kaptırabilirsiniz.

Bir spa günü düzenleyerek, rahatlatıcı 
banyo yapabilir veya meditasyon yaparak 
zihninizi dinlendirebilirsiniz.

Yıllardır yapmak istediğiniz bir hobiye 
başlayabilirsiniz. Örneğin, fotoğrafçılık veya 
bahçecilik gibi.

Umarım bu öneriler, eğlenceli bir gün 
geçirmenize yardımcı olur!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

Bilim insanları antibiyotik direncine baèlı ölümlerin oranının 
2050’ye kadar yüzde �0 oranında artabileceèini bildirdi...

ÇANKIRI’DA bulunan Yer Altı Tuz 
êehri, “Daha Güçlü Bir 1eIes ProMe-
si” kapsamında saèlık turizmine ev 

sahiplièi yapacak.
Vali MustaIa Fırat Taëolar, Valilik’te 

düzenlenen proMe tanıtım toplantısında, 
dankırı için çok önemli bir hayali gerçek-
leëtirecek olmanın mutluluèu ve gururu-
nu yaëadıklarını söyledi.

&iddi anlamda raèbet gören Yer Altı 

Tuz êehri’nde turizmin çeëitli alanların-
da dankırı’ya katma deèer saèlanma-
sı için çalıëmaların devam ettièini belir-
ten Taëolar, “Bu alanlardan biri de saèlık 
turizmi. Belediyemiz, üniversitemiz, il 
saèlık ile gençlik ve spor müdürlükle-
rimiz, Karatekin Hastanemiz, Yeëilay ve 
Tuz-Der ve ilimizin dièer dinamikleriy-
le bir araya gelerek proMeyi geliëtirdik.” 
dedi.

Yeëilay dankırı êubesi Baëkanı İsma-
il gzcan, Daha Güçlü Bir 1eIes ProMesi ile 
KOAH hastalarının Yer Altı Tuz êehri’nde 
uzun süreli etkin zaman geçirmelerinin 
saèlanmasının amaçlandıèını dile getirdi.

dankırı’nın saèlık turizmi potansiye-
linin artırılmasını hedeIlediklerini söy-
leyen gzcan, “ProMe kapsamında Tür-
kiye’nin Iarklı ëehirlerinden KOAH 
hastaları dankırı Yer Altı Tuz êehri’ne 
davet edilecek.

Paydaëlarımızın destekleri ve katkıla-
rıyla Tuz Maèarası’nda 15 gün uzmanlar 
ve gönüllüler aracılıèıyla KOAH hastala-
rımıza yönelik etkinlikler gerçekleëtiri-
lecek. Maèarada KOAH hastalarının tuz 
ortamındaki havaya maruz kalmaları ve 
etkin zaman geçirmeleri saèlanacaktır. 
ProMe, katılımcılara tamamen ücretsiz 
olacak.” diye konuëtu. AA

KOAH için Çankırı Tuz Şehri’ni seçin

ANTİBİYOTİK
DİRENCİ
ÖLÜMLERİN 
HABERCİSİ



DİYARBAKIR’IN 
Merkez Bağlar ilçe-
sinin Tavşantepe 
Mahallesi’nde 21 
Ağustos’ta kaybo-

lan ve 8 Eylül’de Eğertutmaz 
Deresi’nde cansız bedenine 
ulaşılan Narin Güran’ın öldü-
rülmesine ilişkin İstanbul Adli 
Tıp Kurumundaki inceleme 
sürüyor. Alınan örnekler üze-
rinde yapılan incelemedeki ilk 
tespitte, Narin Güran’ın boğu-
larak öldürüldüğü belirlendi.

YENGE TUTUKLANDI
Soruşturma kapsamında 

çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince “Suç delillerini 
yok etmek” suçundan tutuk-
lanan amca Fuat Güran’ın 13 
Eylül’de gözaltına alınan eşi 
Hediye Güran’ın jandarmadaki 
işlemlerin ardından getirildi-
ği adliyede cumhuriyet savcı-
lığındaki sorgusu tamamlan-
dı. Güran, “Kasten öldürmeye 
iştirak” suçundan tutukla-
ma talebiyle nöbetçi sulh ceza 

hakimliğine sevk edildi. Hedi-
ye Güran savcılıkta jandarma-
daki ifadelerini tekrarladığını 
belirtti. Güran’ın savcılıkta-
ki ifadesinde, “Narin kaybol-
duktan birkaç gün sonra cep 
telefonumu değiştirdim. Cep 
telefonum bozuktu ve camı 
kırıktı. Eşim de bana cep tele-
fonu aldı. Eski cep telefonum 
da evde bulunmaktaydı. Eski 
telefonumu beni almaya gelen 
jandarma görevlilerine rızamla 
teslim ettim” dedi. 

Soruşturma kapsamında 
tutuklu sayısı 12’ye yükseldi.

EVDE ARAMA
Soruşturma kapsamında 10 

Eylül’de tutuklanan Nevzat 
Bahtiyar’ın Tavşantepe Mahal-
lesi’ndeki evinde Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT) 
ekiplerince arama yapıldı.

Narin Güran’ın öldürülme-
sine ilişkin soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınan Nevzat 
Bahtiyar jandarmadaki ifade-
sinde amca Salim Güran’ın 

kendisinden, küçük çocuğun 
cansız bedenini 200 bin lira 
karşılığında dereye bırakma-
sını istediğini öne sürmüş ve 
adliyeye sevk edilmişti.

Çıkarıldığı sulh ceza hakim-
liğindeki ifadesinde amca 
Salim Güran’ın “Arif’in kızı-
nı öldürdüm, sen de bu cesedi 
alıp yok edeceksin. Yoksa seni 
ve aileni öldürürüm.” şeklinde 
kendisini tehdit ettiğini iddia 
eden Bahtiyar, “Çocuğu kasten 
öldürmeye iştirak” suçundan 
tutuklanmıştı. AA
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ADANA’DA AKRABALARIN 
HARAÇ SAVAŞI
Adana’da 10 milyon dolar haraç vermediği 
için önce 2 evladı sonra da petrol istasyonu 
kurşunlanan S.Ü.’nün son olarak da 
kafesi ve petrol istasyonu kundaklandı...

İstanbul Adli Tıp Kurumunun incelemesinde, 
Diyarbakır’da cansız bedeni bulunan 8 yaşındaki
Narin Güran’ın boğularak öldürüldüğü tespiti yapıldı

BOĞULARAK 
ÖLDÜRÜLMÜŞ

CASUSLUK DAVASINDA KARAR ÇIKTI
TÜRKİYE’DE yaşayan Filis-
tinli aktivistler ile İsrail’in 
Filistin politikasına muhalif 
kişilere yönelik eylem hazır-
lığında oldukları ve İsra-
il istihbarat servisine casus-
luk yaptıkları iddia edilen 
sanıkların yargılandığı dava, 
İstanbul 28. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nce karara bağlan-
dı. Duruşmada kararını açık-
layan mahkeme, sanıklar 
Ahmet Koray Özgürün ve 
Alperen Erkut’u ‘yasaklanan 
bilgilerin casusluk maksadıy-
la temini’ suçundan 8’er yıl 
4’er ay hapis cezasına çarp-

tırarak, tutukluluk hallerinin 
devamına karar verdi. 

35 SANIĞA 6’ŞAR YIL 

35 sanığı ise aynı suçtan 
6’şar yıl 8’er ay hapis cezası-
na çarptıran heyet, bu sanık-
lar hakkında ‘yurt dışına çıkış 
yasağı’ şeklinde adli kontrol 
tedbiri uygulanmasına hük-
metti. Mahkeme heyeti ayrı-
ca, 19 sanığın ‘yasaklanan 
bilgilerin casusluk maksadıy-
la temini’ suçunu işledikleri-
nin sabit olmadığı gerekçesiy-
le beraatına karar verdi. İHA

İSTANBUL Küçükçekmece’de 
Hayat Nasır isimli kadın, akşam 
yabancı uyruklu bir kadını evine 
misafir olarak aldı. Misafir ola-
rak gelen kadın, Nasır’ı sabah 
saatlerinde uykudayken başın-
dan bıçakladı. 3 çocuk anne-
si kadın kanlar içinde yatar-
ken, saldırgan kadın ise 50 bin 
TL değerindeki altını alıp kaçtı. 
Komşuların ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi.  Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri başından bıçak-
la yaralanan Hayat Nasır’ı ilk 
müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırdı. Polis 
ekipleri ise, olay yerindeki çalış-
manın ardından şüpheli kadını 
yakalamak için geniş çaplı çalış-
ma başlattı. İHA

PKK/PYD’Lİ 
TERÖRİST 
İSTANBUL’DA 
YAKALANDI

Misafir gittiği 
EVİ SOYDU

HİPERS2MNİA
Hipersomnia, aşırı uyku 

ihtiyacı ve aşırı uyuklama ile 
karakterize edilen bir uyku 
bozukluğudur. Bu durumda kişi 
normal uyku saatlerine rağmen 
sürekli olarak yorgunluk 
hisseder ve gün içerisinde 
sık sık uyuklar. Hipersomnia, 
genellikle uyku apnesi, 
narkolepsi, depresyon, obezite 
gibi diğer sağlık sorunlarıyla 
ilişkilendirilebilir.

Hipersomnia’nın çözümleri 
ve tedavisi, altta yatan 
nedenlere bağlı olarak değişiklik 
gösterebilir. İlk olarak, kişinin 
yaşam tarzında değişiklikler 
yapması önerilir. Düzenli uyku 
saatlerine uyumak, sağlıklı 
beslenme alışkanlıkları edinmek 
ve düzenli egzersiz yapmak 
hipersomni ile başa çıkmada 
yardımcı olabilir.

Ayrıca, uyku bozukluklarını 
tedavi etmek için uyku 
uzmanına başvurulabilir. 
Uyku testleri ve muayeneleri 
sonucunda uygun tedavi 
yöntemleri belirlenerek 
hipersomnia ile mücadele 
edilebilir. Bu tedavi yöntemleri 
arasında uyku ilaçları, davranış 
terapileri, nörofeedback gibi 
seçenekler bulunmaktadır.

Öte yandan, hipersomnia ile 
başa çıkmada stres yönetimi ve 
rahatlama teknikleri de önemli 
bir rol oynar. Meditasyon, 
yoga, derin nefes alma 
egzersizleri gibi aktiviteler hem 
zihinsel hem de fiziksel olarak 
rahatlamanıza yardımcı olabilir.

Sonuç olarak, hipersomnia 
ciddi bir uyku bozukluğu olup 
yaşam kalitesini olumsuz 
etkileyebilir. Bu nedenle, 
belirtileri fark eden kişilerin 
uzman bir doktora başvurarak 
uygun tedavi ve destek alması 
önemlidir. Sağlıklı yaşam 
tarzı alışkanlıkları edinmek ve 
uygun tedavi yöntemleri ile 
hipersomni ile başa çıkabilir 
ve daha enerjik bir yaşam 
sürdürebilirsiniz.

BURAK CAN 
KARAKULAK

PSİKOLOG

YAZIYOR

İsrail istihbarat servisine casusluk yaptıkları iddiasıyla yargılanan 57 sanıklı davada
Mahkeme, 2 sanığı 8’er yıl 4’er ay hapis, 35 sanığı ise 6’şar yıl 8’er ay hapis cezasına çarptırdı

PKK’NIN Suriye kolu PYD/
YPG’nin üst düzey sorumluların-
dan ‘Haydar Ali Cuma’ kod adlı 
terörist İmad Al-Halaf’ın eylem 
arayışında olduğu belirtildi.
Eylem için Türkiye’ye gelen bölü-
cü terör örgütü PKK/PYD’nin üst 
düzey sorumlularından ‘Haydar 
Ali Cuma’ kod adlı terörist İmad 
Al-Halaf, İstanbul’da düzenlenen 
operasyonla yakalandı. Suriye 
uyruklu teröristin, yurda yasadışı 
yollarla girdikten sonra Filistinli 
bir kişi adına düzenlenmiş sahte 
kimlik kullandığı anlaşıldı.   

Çok sayıda örgütsel dokü-
man ve dijital materyallerle bir-
likte yakalanan örgüt sorumlusu, 
gözaltına alındıktan sonra İstan-
bul Terörle Mücadele Şubesi-
ne getirildi. Sorgusu İstihbarat ve 
TEM Şube Müdürlüğünde görevli 
uzmanlarca yapılan ‘Haydar Ali 
Cuma’ kod adlı teröristin, Türki-
ye’ye eylem yapmak için girdiği, 
Suriye’de PYD/YPG içerisinde 9 
yıldan bu yana faaliyet gösterdiği 
belirlendi. İHA

ADANA’DA yaşayan petrol istasyonu 
ve kafe sahibi 68 yaşındaki S.Ü.’ün 
yeğeni Ö.Ü., İstanbul’da geçtiğimiz 
senelerde iş kurdu. Ancak bir süre 
sonra Ö.Ü.’nün işleri kötüye gidince 
battı ve bunun üzerine babası M.Ü. 
(52) ile birlikte amcası S.Ü.’den para 
talep etti. S.Ü., para vermeyi kabul 
etmeyince geçtiğimiz aylarda İstan-
bul’da bir grup ile anlaşan Ö.Ü., 

amcasının merkez Yüreğir ve Seyhan 
ilçesindeki hem petrol istasyonunu 
hem de kafesini kurşunlattı. 

İş yerlerini kurşunlatmayla da 
yetinmeyen Ö.Ü., geçtiğimiz 5 
Ağustos’ta kuzeni Z.Ü.’yü, daha 
sonra da 4 Eylül’de diğer kuzeni 
B.Ü.’yü silahla vurdurup amcası-
na, “S.Ü., sıra sana geldi. Oğulları-
nı vurdum ama senin kafana sıkaca-

ğım” diyerek sesli mesaj attı. 

PETROL İSTASYONUNU KAPATTI
Yaşlı adam, her olayın ardın-

dan durumu polise bildirip şikayet-
çi oldu ancak yeğeni ve kardeşi bir 
türlü yakalanamadı. Geçtiğimiz aylar-
da petrol istasyonu art arda motosik-
letli şahıslar tarafından 2 defa kur-
şunlanınca S.Ü., istasyonu hizmet 
dışı bırakıp etrafını çinko ile kapattı. 
S.Ü., kardeşi ve yeğeninin kendisin-
den 10 milyon dolar haraç istediğini 
anlatarak, “5 seferdir saldırıya uğra-
dık. Bahçelerimizi yakmaya çalış-
tılar. Devletimiz olmasaydı buralar 
yerle bir olurdu. Sağ olsunlar polisle-
rimiz hep devriye atıyor ama onlar da 
bunu takip ediyor. Polisler uzaklaştı-
ğı anda saldırı yapıyorlar. En son geç-
tiğimiz gün petrol istasyonuna molo-
tof ile saldırdılar. Kafeyi de yaktılar. 
2 oğlumu da vurdular. Benden haraç 
istiyorlar. Vermiyorum, beni öldürün 
diyorum” ifadelerini kullandı. İHA
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BAŞKAN BALCIOĞLU’NDAN 
SEMT PAZARINA ZİYARET

OKUL ÖNLERİNDE
GÜVENLİK VE TRAFİK 
DENETİMLERİ

BEYLİKDÜ-
ZÜ Beledi-
yesi Zabıta 
Müdürlüğü, 
2024-2025 

eğitim-öğretim yılıy-
la birlikte, öğrencilerin 
okullarına güvenli bir 
şekilde ulaşabilmesi için 
kapsamlı önlemler alarak 
denetimlerini artırdı.

Yeni eğitim yılıyla bir-
likte, Beylikdüzü Zabıta-
sı, okulların giriş ve çıkış 
saatlerinde trafiği düzenle-
yerek öğrencilerin güven-
liğini artırmak için hareke-
te geçti. Özellikle trafiğin 
yoğun olduğu bölgelerde-

ki okulların önlerin-
de görev yapan zabı-
ta ekipleri, ışıklardan, 
yaya geçitlerinden ve 
kavşaklardan geçişler-
de öğrencilere yardım-
cı oluyor.

Ayrıca, çocukla-
rın sağlığını korumak ama-
cıyla çevredeki kafelerde 
de denetimler gerçekleş-
tiriliyor. Vatandaşların 
taleplerini dikkate alarak, 
trafiğin sıkıştığı okul önle-
rinde, trafiğin akışını aksa-
tan araç sahiplerine uyarı-
larda bulunuluyor ve olası 
kazaların önüne geçilmesi 
hedefleniyor. 

Beylikdüzü zabıtası, öğrencilerin 
güvenliğini sağlamak için 
okul önlerinde görevde…

MEHMET
KIZMAZ
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İlke Duyan Ergür

YAŞ GÜNÜM
Tutamadığımız neredeyse tek şey, 

zamandır. Zamanı tutamayız, geriye 
alamayız. Dünyaya geldik yaş alıyor, 
yaşlanıyoruz. Aman bana ne diyebilir�
siniz, daha çok var ellili yaşlarıma. Ama 
unutmayın ki göz açıp kayana kadar 
geliverirsin ellili yaşlara, tıpkı benim 
gibi.

Hadi gelin el ele verip, ellili yaşlar�
da olan birine kulak verelim. Elli yaşın�
da artık kısıtlamalara tahammül ede�
mezsiniz.

Evdeki köşelerin tozlarını kontrol 
edenlere, zorlamalara, ısrarlara yemek�
lere, kaldırımlarda topuklu ayakkabılara 
ve ikinci derece gülümsemelere taham�
mül edemezsiniz. Hala yapmak istediği�
niz şeyler vardır.

Elli yaşında çocuk sahibi olup olma�
manın bir önemi yoktur mesela. Nasıl 
olsa birilerinin annesi olacaksınızdır: 
annenin, babanın, yalnız bırakılan tey�
zenin, köpeğin veya sokaktan topladı�
ğın sokak kedisinin. 9e bunların hiç�
biri yoksa, kendine anne olacaksındır. 
dünkü yıllar geçtikçe, sonunda sevdiğin 
bir bedene sahip çıkmayı öğrenecek�
sin, sadece başkalarının gözünde gide�
rek kusurlu hale geleceksin ama bunu 
da hiç önemsemeyeceksin. Elli yaşın�
da özgürlük istersin. Hayır demek de 
bir özgürlüktür. Tüm pazar pijamala�
rını giyip, başkaları için değil kendin 
yaşamayı seçmenin ne kadar güzel his�
settirdiğinin farkına varacak, bunun 
özgürlüğünü yaşayacaksın. Yalnız yürü�
menin de bir özgürlük olduğunu bile�
ceksin. Seni sevenler senin temponda 
kalacaktır. Başkalarını, seninle yürüme�
yenleri umursamayacak kadar özgür 
hissedeceksin. Trafik ışıklarında size 
bakmasalar bile arabanızda yüksek 
sesle şarkı söylemekte de özgür oldu�
ğunuzu farkedeceksiniz. Artık kontrol 
edilecek sınıf kayıtları ve desteklene�
cek anne sohbetleri yoktur. Yirmi yaşın�
da ki gibi hayallerin olacak ve hep tan�
rıdan zaman isteyeceksin gerçekleşmesi 
için. Sevdiğin adamlar ve seni titreten 
güvensizliklerden kurtulacaksın.

9e bugün günlerden 19 Eylül ve 
bugün benim doğumgünüm sevgili ilke�
li köşe okuyucularım. Henüz �7 yaşına 
gelmemiş biri olarak ben de şunları söy�
leyebilirim� Neyi istediğini ya da iste�
mediğini en iyi kendin bilirsin. İstediğini 
yapar, istemediğini yapmazsın. Duymak 
istemediğine sağır, görmek istemediğine 
kör, konuşmak istemediğine dilsizsin�
dir. Neden mi? Maymun gözünü açmış�
tır, kanmazsın, kendi kendini kandırmak 
için de yeterince yaş almışsındır. Artık 
kendini kanıtlamak istemezsin. Ney�
sen osundur! 9e şimdi, bir asrın yarı�
sına sadece çocukluğumuzdan kalma 
Allah’ın hakkı � kala, ilk yarıyı büyük 
bir iştahla ve aceleyle yemişken, nasi�
bimizde daha yaşanacak kaç günümüz 
varsa kalan günlerin tüm tadını, tuzunu 
yavaş yavaş, sindire sindire yaşamanın 
bilinciyle �7’ye merhaba!

İlkeli Söz; Ne demiş Deniz Seki� 
‘Dünyada, aşamayacağın hiçbi’ yol ola�
maz. Bunu da unutma, bi’ kenara yaz. 
2 ne dedi, bu ne dedi diyene kadar. 
Kaderini yaşa ya da yenisini yaz.

İLKELİ 
KÖŞE

SİLİVRİ Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu, 
semt pazarı’nı ziya-
ret ederek vatandaşlar-
la ve pazarcı esnafıyla 
bir araya geldi. Hal-
kın ve esnafın öneri 
ve taleplerini dikkat-
le dinledi. Bora Balcıoğlu, 
Silivri Semt Pazarı’na yap-
tığı ziyaretle hem vatan-
daşlarla hem de pazar-
cı esnafıyla bir araya geldi. 
Pazarda geçirdiği süre 
boyunca vatandaşların ve 
esnafın sorunlarını dinle-
yerek, öneri ve taleplerini 
not aldı. Ziyaret sırasında, 

pazarcılarla ve vatan-
daşlarla sıcak sohbetler 
gerçekleştiren Başkan 
Balcıoğlu, esnaf ziya-
retlerinin süreceğini ve 
bu temasların, sorun-
ların çözümüne önem-
li katkı sağlayacağını 

vurguladı. Pazarda gösteri-
len ilgi ve alaka için teşek-
kür eden Balcıoğlu, “Siliv-
ri’nin güzel insanlarına, 
bizlere olan destekleri ve 
ilgileri için yürekten teşek-
kür ediyorum. Silivrililerin 
sorunlarına çözüm bulmak, 
bizim en önemli görevimiz-
dir” şeklinde konuştu.

YASEMİN
COŞKUNÖZ



AVRUPA Taşımacılık ve 
Çevre Federasyonu (T&E), 
gelecek yıl uygun fiyat-

lı modellerin çıkmasıyla Avrupa 
Birliği (AB) ülkelerinde elektrikli 
otomobillerin toplam satışlarda-
ki payının yüzde 24’e ulaşacağı-
nı öngördü.

Bazı üreticilerin satışlarda-
ki durgunluk nedeniyle AB’den 
karbon hedeflerini ertelemek için 
özel kriz maddesini başlatmasını 
istediği anımsatılan çalışmada, 
elektrikli otomobil üreticilerinin 
gelecek yıl sektörün AB emisyon 
azaltma hedeflerine yüzde 60 
katkı sağlayacağı kaydedildi.

Çalışmada, emisyondaki düşü-
şe özellikle 2024 ve 2025’te piya-
saya sürülen veya sürülecek olan 
25 bin avronun altındaki 7 yeni 
uygun fiyatlı elektrikli otomobil 

modelinin katkı sağlayacağı vur-
gulandı. 

Öte yandan, AB’de son aylar-
da elektrikli otomobil satışların-

da bir yavaşlama olmuştu. Bu 
yılın ilk yarısında elektrikli oto-
mobiller AB’de yüzde 14’lük bir 
pazar payı almıştı. AA

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayrak-
tar, Türkiye’de doğal gaz 
altyapısına, yer altı depo-
larına ve gazlaştırma ünite-

lerine büyük yatırımlar yaptıklarını 
belirterek, “Şimdi tüm tedarik port-
föyümüz, uzun vadeli boru hattı gaz 
sözleşmelerinden daha esnek uzun 
vadeli enerji sözleşmelerine dönü-
şüyor. 

Bu nedenle bu pazarda büyük 
bir fark yaratıyor ve bu altyapı yatı-
rımlarıyla pazara daha rekabetçi 
çözümler getiriyoruz.” dedi.

Bayraktar, ABD’nin Texas eyale-
tinin Houston kentinde düzenlenen 
Gastech 2024 enerji forumu kap-
samında gerçekleştirilen Bakanlar 
Paneli’nde konuştu.

Türkiye’nin enerji sektöründe 
karşılaştığı 3 zorluktan bahseden 

Bayraktar, bunlardan ilkinin, ülke-
de evlerden sanayiye enerji talebi-
nin artması olduğunu söyledi.

Bayraktar, ülkede birincil ener-
jinin 3’te 2’sinin ithalat kaynaklı 
olduğuna işaret ederek, bu sebeple 
Türkiye’nin enerjide ithalata bağım-
lı olduğunu dile getirdi.

Ülkenin enerji dönüşümü yolcu-
luğuna değinen Bayraktar, Türki-
ye’nin karbon nötr ekonomi olmak 
istediğine dikkati çekti.

Bayraktar, bu 3 zorluğun üstesin-
den gelmek üzere politika geliştir-
diklerini belirterek, “Küresel talebi 
karşılamak, bağımlılığı azaltmak ve 
enerji dönüşümü yolculuğunu ele 
almak için politika geliştiriyoruz. 

Dolayısıyla herhangi bir yön-
den gelen alternatif enerji çözümü-
ne veya kaynağına hayır diyeme-
yeceğimiz bir konumdayız.” diye 

konuştu.

“A9RUPA·NIN ARZ Gh9ENLİĞİNDE 
gNEMLİ BİR ROL OYNUYORUZ”

Bayraktar, enerji alanında Orta 
Doğu’dan Avrupa’ya çeşitli işbirlik-
lerine değinerek, Türkiye’nin Avru-
pa’nın arz güvenliğinde önemli bir 
rol oynadığına dikkati çekti.

Doğal gazın sadece Türkiye için 
değil bölge için de oldukça önem-
li olduğunu belirten Bayraktar, 
“Kendi gazımızı üretmeye başla-
dık ama aynı zamanda boru hatları 
ile uluslararası projelere ve yeniden 
gazlaştırma kapasitesini artırmak 
için büyük yatırımlar yaptık. Şimdi 
ihtiyacımızdan fazlasını getirebili-
yoruz.” dedi.

Bayraktar, Türkiye’nin, 50 mil-
yar metreküple Avrupa’nın dördün-

cü büyük gaz pazarı olduğuna işaret 
ederek, altyapıyla, komşu ülkeler-
le ve dünyanın diğer bölgelerinden 
güvenilir tedarikçilerle, neredeyse 
75 milyar metreküp gazı Türk paza-
rına getirebileceklerini kaydetti.

Oluşacak fazladan 25 milyar met-
reküpü Avrupa pazarlarına ihraç 
edebileceklerini söyleyen Bayrak-
tar, üretici, taşıyıcı ve tüketici ülke-
ler arasında doğru denge kurulursa 
uzun vadeli ve başarılı bir işbirliği 
sağlanabileceğini kaydetti. 

Öte yandan Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ 
(BOTAŞ) ve TotalEnergies arasında-
ki uzun vadeli sıvılaştırılmış doğal 
gaz (LNG) anlaşması kapsamında 
10 yılda toplam 16 milyar metre-
küp LNG tedarik edileceğini bildir-
di.  AA

1 MİLYONDAN FAZLA BİNA 
YAPI DENETİMİNDEN GEÇTİ

AB, GELECEK YIL ELEKTRİKLENECEK
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TÜRKİYE Tohumcular Birliği Başkanı 
Hacı Ömer Güler, “Tohum yetiştiricisi 
çiftçilerimiz, sanayicilerimiz ve tohum 
dağıtıcılarımız planlı ürün desenine 
göre strateji geliştirebilecekler.” dedi.

Yeni destekleme sisteminin 40 yıl-
dan beri tarım sektörünün beklentisi 
olan ve sürekli gündeme getirilen üre-
tim planlamasını sağlayacak en önem-
li unsur olduğunu dile getiren Güler, 
şu ifadeleri kullandı: “Son 50 yılda 
dünya nüfusu 2 katına çıktı. Nüfus 
projeksiyonlarına göre 2050’de dünya 
10 milyar, ülkemiz 105 milyona ula-
şacak. Kentleşme hızı da son 50 yılda 
yüzde 20 artarak yüzde 57’ye yüksel-
di. Bu kısa süre zarfında gıda üretimi-
ni yüzde 70 artırmak zorundayız. Bu 
nedenle üretimin planlanması, üreti-
ciye daha çok destek verilmesi ve tarı-
mın en stratejik unsuru olan tohumun 
ve tohumculuk sektörünün daha çok 
önemsenmesi gerekiyordu. Yeni model 
ve destekleme miktarları bu gerekliliği 
sağlayacak şekilde revize edildi.” AA

KADIN ve Demokrasi Vakfınca 
(KADEM) düzenlenen “İnovasyon-
da Kadın Programı”na katılmaya hak 
kazanan girişimci kadınlar projele-
rini yarıştırıyor. KADEM’in girişim-
ci kadınlara destek olmak ve rehberlik 
etmek amacıyla başlattığı İnovasyonda 
Kadın Programı’na bu yıl iki ayrı kate-
goride 31 kadın girişimci katılmaya 
hak kazandı.

16-22 Eylül tarihleri arasındaki Giri-
şimcilik Kampı için 320 aday arasın-
dan hak kazanan kadınlar, bir hafta 
boyunca eğitim alacak ve profesyo-
nel bir ekip tarafından, şirket kurma ve 
projelerini geliştirme sürecinde ihtiyaç 
duyabilecekleri eğitimler verilecek.

Ayrıca ulusal ve uluslararası pro-
jelere başvuru mentörlüğü ile diji-
tal gazetelerde fotoğraf-video tanıtım 
olanakları tanınacak. Kamp süresin-
ce adaylar; belirli finans, satış, pazarla-
ma, müşteri yönetimi uygulamalarına 
ücretsiz erişebilecek. Kamp sonunda 
hakem heyetinin değerlendirmeleriyle 
seçilen 6 başarılı girişimci adayına, bir 
yıl içinde belirtilen şartları sağlama-
sı halinde, toplamda 1 milyon lira para 
ödülü verilecek. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerinden derlediği bilgilere göre, 
sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektör-
leri toplamında ücretli çalışan sayısı 
temmuzda yıllık bazda yüzde 3,4 artış-
la 15 milyon 889 bin 385 kişiye yük-
seldi. Sektörler bazında incelendiğin-
de en yüksek artışlardan birisi inşaatta 
yaşandı. İnşaat sektöründeki ücretli 
çalışan sayısı mayısta geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8,7 artarak 1 mil-
yon 847 bin 922’ye çıktı.

Bu artışla inşaat sektöründe ücretli 
çalışan sayısı tüm zamanların en yük-
sek seviyesine ulaştı. Öte yandan, gay-
rimenkul faaliyetleri sektöründe çalı-
şan kişi sayısı da 124 bin 274 ile tüm 
zamanların rekor seviyesi olarak kayıt-
lara geçti, sektörde istihdam edilen 
kişi sayısı geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 1,9 arttı. AA

Tohumculuk 
sektöründe yol 
KDULWDVÐ oL]LOHFHN

.DGÐQ JLULìLPFLOHU 
SURMHOHULQL \DUÐìWÐUÐ\RU

İQìDDW VHNW|U�QGH 
oDOÐìDQ VD\ÐVÐQGD W�P 
]DPDQODUÐQ UHNRUX NÐUÐOGÐ

‘GAZA BASTIK
TARİH YAZDIK’

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca 
2001’de hayata geçirilen 

“yapı denetim sistemi” kapsa-
mında Türkiye genelinde bugü-
ne kadar 1 milyon 66 bin 987 
bin bina denetlendi.

Yapı İşleri Genel Müdürlü-
ğünden aldığı bilgiye göre, 1999 
Marmara Depremi’nin ardından 
2001’de yürürlüğe giren Yapı 
Denetimi Hakkında Kanun, ilk 
olarak deprem açısından kritik 
önem taşıyan İstanbul, Kocaeli, 
Ankara, İzmir, Sakarya’nın yer 
aldığı toplam 19 ilde uygulama-
ya alındı.

Bu illerde kanun kapsamın-
da yapı denetim sistemine göre 
inşa edilen yapılarda yürütü-
len incelemelerde, taşıyıcı sis-
tem yönünden statik-betonarme 
projeleriyle uyum konusunda 
yüzde 90’ın üzerinde başarı sağ-
landı. Bunun üzerine 2011’de 
81 ilde yapı denetim sistemine 
geçildi.

Bakanlıkça halihazırda bu 
denetim faaliyetleri, 81 ilde 2 
bin 580 yapı denetim kurulu-
şu ve 452 laboratuvarla yürütü-
lüyor.

Yapı denetim kuruluşların-
da 15 bin 885 denetçi mimar ve 

mühendis, 21 bin 665 yardım-
cı kontrol elemanı mimar ve 
mühendis görev alırken, labo-
ratuvar kuruluşlarının denetim 
faaliyetleri ise 1264 laboratu-
var denetçisi mühendis, 6 bin 52 
deney yapan personel ve 1196 
numune alma elemanıyla aktif 
olarak yürütülüyor.

Vatandaşların depreme daya-
nıklı konutlarda oturması ama-
cıyla hayata geçirilen yapı 
denetim sistemiyle, 23 yılda 
denetlenen toplam bina sayı-
sı 1 milyon 66 bin 987 bin oldu. 
Halihazırda 480 bin binanın 
denetimi ise devam ediyor. AA

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı, vergi 
kaçakçılığıyla mücadele çalışmaları kap-
samında sahte fatura kullanımını engelle-
mek amacıyla 4 bin 500 büyük mükellefe 
ilişkin incelemelerini derinleştirirken, ilk 
aşamada 3 milyar liralık sahte fatura tes-
pit edildi.

Konuyla ilgili yapılan geniş kapsam-
lı bir çalışmada, hakkında mesleki kural-
lara uymaması nedeniyle disiplin ceza-
sı verilmesine ilişkin 500 raporu bulunan 
bir mali müşavirin halen aktif olarak bu 
görevi yürüttüğü, beyannamesini verdiği 
mükelleflerin tamamına yakınının sahte 
belge düzenleyicisi olduğu, başka bir 
çalışmada ise serbest muhasebeci ve mali 
müşavirler tarafından yönetilen ve orga-
nize şekilde hareket ettiği anlaşılan yakla-
şık 100 şirketin 2 bin 500 mükellefe sahte 
fatura düzenlediği tespit edildi.

Bakanlığın yürüttüğü analiz ve değer-
lendirme çalışmaları neticesinde, sahte 
belge düzenleme riskinin yüksek oldu-
ğu belirlenen ve bu nedenle mükellefi-
yetleri terkin edilerek incelemeye alınan 
kişilerden fatura alan yaklaşık 4 bin 500 
büyük mükellefin ilk aşamada yaklaşık 
3 milyar liralık sahte fatura kullanımıy-
la ilgili izaha davet edilmesi kararlaştırıl-
dı. Bu davete icabet etmeyenler hakkında 
ise vergi kaçakçılığı suçu yönünden işlem 
yapılması öngörülüyor. AA

MDOL\H·GHQ � PLO\DUOÐN 
VDKWH IDWXUD\D NÐVNDo

EQHUML YH TDELL .D\QDNODU BDNDQÐ AOSDUVODQ 
BD\UDNWDU� “.HQGL JD]ÐPÐ]Ð �UHWPH\H EDìODGÐN 

DPD D\QÐ ]DPDQGD ERUX KDWODUÐ LOH XOXVODUDUDVÐ 
SURMHOHUH YH \HQLGHQ JD]ODìWÐUPD NDSDVLWHVLQL 

DUWÐUPDN LoLQ E�\�N \DWÐUÐPODU \DSWÐN” GHGL

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2090943)

İLAN 
İSTANBUL 12. ASLİYE 

HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS N2  : 2024/139
KARAR N2  : 2024/318

Davacı S2N*ÜL UĞURLU tarafından 
açılan isim tashihi davasında:

Davanın KABULÜ İLE, Van, Bahçesaray, 
İslam Mahallesinde nüfusa kayıtlı, Şemsettin 
ve Saime’den olma, 05/09/2005 doğum 
tarihli Songül Uğurlu’nun nüfus kaydında 
Songül olan isminin ³BÜŞRA´ olarak tashih ve 
tesciline karar verildi.. 23/05/2024

İlanen tebliğ olunur. 13/08/2024
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı.  - Geçici yenilik.  - Yerine kul-
lanma. 2. Davranış.  - Bingöl ilçesi.  - Çizgilerle gösterme. 3. Yabancı.  - 
Ameliyat.  - Divit, yazı hokkası.  - Başarısız. 4. Yapay mermer.  - Liberya 
plakası.  - Hükümdar yönetimindeki halk.  - Tesir. 5. Hayvanların kışlık 
yemi.  - Sonda.  - Adlar, isimler.  - Nyobyum simgesi. 6. Eski dilde dudak.  
- Eski dilde yıldız.  - Ön taraf, cephe.  - Bir kuruluşu simgeleyen şekil. 
7. Kıvrık bir sopaya benzeyen ve atıcısına geri dönen av aracı.  - Yüce, 
yüksek.  - Büyük tahta bıçkısı. 8. Afrika’da bir ülke.  - Terbiyum simgesi.  
- Latife.  - Avuç içi. 9. Toprağın nemi.  - Tantal’ın simgesi.  - Bir besin 
maddesi.  - Geniş olmayan.  - Genişlik. 10. Peşin karşıtı.  - Sabit Àkir, 
saplantı. 11. Bir tür kılıç oyunu.  - İşaret, alamet.  - Tekil birinci kişi.  - Çin 
para birimi. 12. Bir kuyruklu yıldız.  - Verme, ödeme.  - Radyum simgesi. 
13. Yaz yağmuru.  - Birdenbire.  - Hususiyet, spesiyalite. 14. Tümör.  - 
Sodyum simgesi.  - Finlandiya plakası.  - Beyaz.  - Çalışan, gayret eden. 
15. Muhasara, kuşatma.  - Amerika Birleşik Devletleri plakası.  - Filmde 
fon seslendirmesi.  - Mersin ilçesi. 16. Konya’da göl.  - Gizli tanıma sözü.  
- Uluslararası Boks Birliği.  - Yücelik. 17. Zamanı gösteren araç.  - Fıçıcı 
keseri.  - Güreşte bir oyun.  - Enenmiş, burulmuş,. 18. Yük kaldırma 
aracı.  - Tavlada iki sayısı.  - Silisyum simgesi.  - Geçim, geçinme.  - İlgi 
eki. 19. Bir haber aMansı.  - Dokunum, duyarga.  - Çöl sürüngeni.  - Gön-
derme, yollama. 20. Kuzeybatıdan esen rüzgar.  - Evlilik akdi.  - Yüce 
gönüllü, çok şereÁi. 21. Kullanılmış zararlı madde.  - Canavar düdüğü.  - 
İzlanda’nın para birimi.  - Bir şeyin aksi, karşıtı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Metal olmayan element.  - Cevizin yeşil 
kabuğu.  - Motorlu hava taşıtı.  - Büyük kardeş, abi. 2. Fizikte bir iş 
birimi.  - Ağzına kadar dolu.  - Bir tür ince kumaş.  - İş için verilen söz. 3. 
Rusça’da evet.  - Bir maymun cinsi.  - Kurtuluş, kurtulma.  - Yetim malını 
yöneten kimse.  - Endonezya plakası. 4. Biçimsiz.  - Kahve kreması.  - 
Mal olarak verilen.  - Zeka. 5. Kekeme, tutuk dilli.  - Tavlada üç sayısı.  
- Soylu.  - Kars ilçesi. 6. Ağrı ilçesi.  - Yazım.  - Donuk renkli.  - Eski 
dilde değme, dokunma. 7. Kuvvet, kudret.  - Isparta ilçesi.  - Büyük çivi.  
- Doğu Timor’un başkenti. 8. Tatar hanı.  - Değersiz gösterme.  - Kısa 
namlulu top. 9. Buz dağı.  - Muğla ilçesi.  - Arapça’da ben. 10. ÜÁemeli 
bir çalgı.  - Tellür simgesi.  - Gizemli zatürree.  - Vahşi hayvan barınağı. 
11. Altın rengi.  - Gramofon plağı. 12. İçinde inorganik maddeler 
bulunan.  - Ukrayna’nın plaka işareti.  - Meyve kurusu. 13. Osmiyum sim-
gesi.  - Lityum’un simgesi.  - Eski dilde baba.  - Nikah bedeli. 14. Kıdem 
bakımından başta gelen.  - Kir, leke.  - İç sıkıntısı. 15. Yüzölçümü.  - Bir 
bağlaç.  - Dahi.  - Kaşındırıcı bir deri hastalığı. 16. Germanyum’un sim-
gesi.  - Engin.  - Çocuk yuvası.  - Kiloamper kısaltması. 17. İran’ın plaka 
işareti.  - İlaç, merhem.  - İrade zayıÁığı.  - Toprak su kabı.  - İrlanda’nın 
plakası. 18. Boya renk kataloğu.  - Osmanlı donanmasında amiral.  - İki 
olay arasındaki süre. 19. Ufuklar.  - O yer.  - Kurçatovyum simgesi.  - 
Gemi barınağı.  - Surinam’ın plakası. 20. Açık hava toplantısı.  - Solak.  - 
Serbest bırakılmış köleler. 21. Yaşlı, kart.  - Sağnak yağışlı hava.  - Peşin 
para.  - Bir ilimiz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2
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4
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9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 9 0 4 5

T U G A Y

7
0
5
2
6

P
R
U
V
A

4  2   7 6 5

5 7 2 1  3 8  

     5  2 1

9 1 4 7 6   

  6    4  

   5 9 2 1 7

6 3  9     

  7 6  8 9 5 3

9 2 5   7  8

      1  7

    5 7  4 8

6    3  2  

1  8 4 9    

        
    1 2 5  4

  9  6    5

7 3  1 8    

8  1      

     2 8  

3 4   8    

  1 3 4  7  5

   9 2    

1 9    6 5

    6 7   

1  6  5 8 4  

    1   7 8

  2 4     

5 4    1 7  

9 1   4 8  

    2  4 5

8      5 1

        

1 7      9

7 2  1    

  9 2   6 7

  8 3    2 5
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3 RAKAMLILAR
 203  296  483  508  525  607  679  728  736  737

4 RAKAMLILAR
 1272  2153  3217  3962  4308  4384  7406  9025

5 RAKAMLILAR
 29045  32305  32624  41700  63192  69705  70426  70526  

71417  74126  80669  91708
7 RAKAMLILAR

 3060781  4890325

3 HARFLİLER
 AİL  ALA  ARİ  ARP  İLE  İMA  İTİ  ORA  TİK  YAT

4 HARFLİLER
 AMAN  APEL  BİAT  FECİ  MERA  NEVA  OKKA  RAAD

5 HARFLİLER
 AKEMİ  ALBAY  AMANİ  EMZİK  GEBRE  İLETİ  İTİLA  KRAFT  LABNE  

PRUVA  SERİK  TUGAY
7 HARFLİLER

 AKADEMİ  ULUDERE

1 4

4

4

1

3 2 5 1 4

5 4 2 3 1

1 3 4 5 2

2 1 3 4 5

4 5 1 2 3

4 3 1 2 5

2 1 4 5 3

5 4 2 3 1

1 5 3 4 2

3 2 5 1 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1

1 - 3 -

11 +

6 +

5 +

2 - 1 -

2 -

6 +6 + 7 +

3 -

2
7 +6 +6 +

1 -

2 -

9 +3 -

1 - 6 +3 -

7 + 2 -

3
3 -5 +2 -

6 +

7 +1 -

3 -2 -

2 -

6 +

5 +

5 +

4
3 -1 -3 -

10 +

7 +

5 +

1 -8 +

2 -1 -

6 +

1

1 - 3 -

11 +

6 +

5 +

2 - 1 -

2 -

6 +6 + 7 +

3 -

2
7 +6 +6 +

1 -

2 -

9 +3 -

1 - 6 +3 -

7 + 2 -

3
3 -5 +2 -

6 +

7 +1 -

3 -2 -

2 -

6 +

5 +

5 +

4
3 -1 -3 -

10 +

7 +

5 +

1 -8 +

2 -1 -

6 +
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LÜBNAN Sağlık Bakanı Firas 
Abiad gerçekleştirdiği basın 
toplantısında, çağrı cihazla-
rının patlatılması sonucu 8 
yaşındaki 1 çocuk da dahil 

olmak üzere 9 kişinin hayatını kaybet-
tiğini, 2 bin 750 kişinin yaralandığı-
nı ifade etti. Bakan Abiad, yaralılardan 
200’den fazlasının durumunun kritik 
olduğunu aktardı. Güneydeki hasta-
nelerin kapasitelerini aştığını belirten 
Abiad, yaralıların ülkenin farklı nok-
talarındaki hastanelere sevk edilmesi 
için çalıştıklarını söyledi. Abiad, yara-
lanmaların çoğunluğunun yüz veya 
kollarda, bazılarında ise karında oldu-
ğunu kaydetti. 

İSRAİL’E SUÇLAMA
Hizbullah Hareketinden yapılan 

açıklamada ise saldırının İsrail tarafın-
dan gerçekleştirildiği belirtildi. Açık-
lamada, “Sivilleri de etkileyen, çok 
sayıda şehit ve yaralanmaya yol açan 
bu suç niteliğindeki saldırıdan tama-
men İsrail’i sorumlu tutuyoruz” ifade-
leri kullanıldı. 

MİLLETVEKİLİ OĞLU ÖLDÜ
Lübnan parlamentosundaki Hizbul-

lah üyesi milletvekili Ali Ammar’ın 
oğlunun da saldırılarda hayatını kay-
bedenler arasında olduğu öğrenildi. 
Hizbullah’tan üst düzey bir kaynak ise 
İngiliz haber ajansı Reuters’a yaptı-
ğı açıklamada, Hizbullah lideri Hasan 
Nasrallah’ın çağrı cihazı patlamaların-
da zarar görmediğini ifade etti. 

İRANLI BÜYÜKELÇİ YARALANDI
Saldırıda yaralanan İran’ın Lübnan 

Büyükelçisi Mojtaba Amani’nin sağ-
lık durumuna ilişkin açıklama yapıldı. 
Büyükelçinin saldırıda gözünü kay-
bettiği kaydedilirken Amani’nin ikin-
ci gözünün de ciddi şekilde yaralandı-
ğı aktarıldı. Büyükelçinin tedavi için 
İran’ın başkenti Tahran’a götürüldüğü 
kaydedildi.

PATLAMA ÖNCESİ BİP SESİ
İran Devrim Muhafızları’nın bir 

üyesi New York Times’a yaptığı açık-
lamada, Hizbullah tarafından dağıtılan 
çağrı cihazlarının patlamadan yaklaşık 
10 saniye boyunca bip sesi çıkardığı-
nı bu nedenle de kullanıcıların mesajı 
okumak için çağrı cihazlarını ellerine 
aldıklarını ve yüzüne yaklaştırdıkları-
nı dile getirdi. İHA
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Lübnan Sağlık Bakanı Firas Abiad, çağrı cihazlarının patlatılması sonucu 
12 kişinin hayatını kaybettiğini, 2 bin 750 kişinin yaralandığını duyurdu...

Boris Fırtınası’nın yol açtığı şiddetli yağışlar sonucu 
Romanya’da 7, Polonya’da 7, Avusturya’da 5, Çekya’da 3
kişinin hayatını kaybetmesiyle toplam can kaybı 22’e yükseldi

LÜBNAN’DA ÇAĞRI 
CİHAZLI SALDIRI

BAKAN HAKAN FİDAN ÜRDÜN’DE

AVRUPA’DA SEL BİLANÇOSU AĞIRLAŞIYOR
ORTA ve Doğu Avrupa’yı vuran 
Boris Fırtınası’nın yol açtığı şid-
detli yağışların bilançosu ağırlaşı-
yor. Polonya’nın güneyinde hafta 
sonunda bu yana etkili olan fırtına-
nın beraberinde getirdiği şiddetli 
yağış, Aşağı Silezya (Dolny Slask), 
Yukarı Silezya (Gorny Slask), 
Opole ve Lubusz Voyvodalıkların-
da nehirleri taşırdı, çok sayıda çok 
yerleşim yeri sular altına kaldı. 
Polonya Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, fırtınada haya-
tını kaybedenlerin sayısının 7’ye 
yükseldiği belirtildi. Aşırı yağış 
ve su baskınlarının savaş alanına 
çevirdiği Stronie Slaskie, Klodzka, 
Glucholazy, Ladek Zdroj kentlerin-
de ise 10’u aşkın kişinin kayboldu-
ğu aktarıldı. 

 Romanya Avusturya ve Çekya
Avusturya’da ise ölü sayısı, 

Aşağı Avusturya eyaletine bağlı 
Tulln an der Donau kasabasında 
Tuna Nehrinin yükselmesi sonu-
cu 81 yaşındaki bir kadının evinde 
boğulmasıyla 5’e yükseldi.. 

 Fırtınanın etkili olduğu Çek-
ya’nın Bruntal ve Krnov kasabala-
rında ise 3 kişinin hayatını kaybet-
tiği açıklandı. Kayıp 7 kişiyi arama 
çalışmaları sürerken, evlerinden 
tahliye edilenlerin sayısının 12 bini 
aştığı aktarıldı. 

 Romanya’da ise Galati’ye bağlı 
Girivita köyünde 1  kişinin daha 
cansız bedenine ulaşıldığı, geçti-
ğimiz cumartesiden bu yana etkili 
olan yağışlar nedeniyle ölü sayısı-
nın 7’ye yükseldiği bildirildi. İHA

PORTEKİZ’DE çıkan orman yan-
gınlarında 7 kişi hayatını kaybet-
ti, 40 kişi yaralandı. Sivil Koru-
ma Kurumuna göre alevler şu ana 
kadar 10 bin hektarlık (24 bin 700 
dönüm) alanı küle çevirdi. Sivil 
Koruma Kurumu Müdürü Andre 
Fernandes yaptığı açıklamada, 3 
itfaiyecinin araçlarının alevler ara-
sında kalması sonucu, 2 kadın ile 
1 erkeğin Viseu bölgesinin kuze-
yindeki Nelas yakınlarında alev-
lerle mücadele ettiği sırada, Alber-
garia-a-Velha belediyesinde ise bir 
ormancılık kurumunda çalışan 28 
yaşındaki bir Brezilyalının alevler 
arasında kalarak karbonmonoksit 
zehirlenmesinden hayatını kaybet-
tiğini ifade etti. Hafta sonundan bu 
yana devam eden ve dün şiddeti-
ni artıran yangınlarda 33’ü itfaiyeci 
olmak üzere en az 40 kişi de yara-
landı. 3 bin 700’den fazla itfaiyeci, 
binden araç ve yaklaşık 20 uçakla 
alevlere müdahale ediliyor. İHA

DÜŞÜK doğum oranları ve azalan 
genç nüfus sorunlarıyla mücade-
le eden Japonya yaşlı nüfus konu-
sunda yeni bir rekor kırdı. Japonya 
Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlı-
ğı’nın verilerine göre, 100 yaş ve 
üzeri kişilerin sayısı 54 yıl üst üste 
artarak Eylül ayı itibariyle 95 bin 
119 ile rekor seviyeye ulaştı. 100 
yaş ve üzeri kişilerin yüzde 83’lük 
kısmını 83 bin 958 kişi ile kadınla-
rın oluşturduğu bildirilirken, yüzde 
17’lik kısmını ise 11 bin 161 kişi 
ile erkeklerin oluşturduğu kayde-
dildi. 100 yaşını geçenlerin top-
lam sayısının bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 2 bin 980 arttığı bil-
dirilirken, ortalama yaşam süresi-
nin de 3 yıl sonra ilk kez artarak 
kadınlar için 87,14’e, erkekler için 
ise 81,09’a yükseldiği ifade edildi. 
Güncel verilere göre en yaşlı erkek 
110 yaşındaki Kiyotaka Mizu-
no olurken, en yaşlı kadın ise aynı 
zamanda dünyanın en yaşlı insa-
nı unvanını elinde bulunduran 116 
yaşındaki Tomiko Itooka oldu.  İHA

RUSYA’NIN, 10-16 Eylül’de Pasifik 
ve Arktik okyanusları başta olmak 
üzere birçok deniz bölgesini kapsa-
yan “Okyanus-24” askeri tatbikat-
ları endişe sebebi oldu. ABD ordu-
su, Rusya’nın hamleleri karşısında, 
mobil roketatar donanımlı yaklaşık 
130 askerini, Alaska Yarımadası’nın 
güneybatıya doğru uzantısını oluş-
turan Aleut Adaları bölgesine gön-
derdi. Savunma Bakanlığının (Pen-
tagon) açıklamasında, 8 Rus askeri 
uçağı ile 2 denizaltı dahil 4 donan-
ma gemisinin Alaska’ya yaklaştığı 
ancak uçaklarının ABD hava sahası-
nı ihlal etmediği kaydedildi. AA

Portekiz’de
yangın felaketi

Japonya’da yaşlı 
nüfus rekoru

ABD Alaska’ya 
asker sevk ediyor

TOPLANTILARDA İsrail’in 
Gazze’de gerçekleştirdiği soy-
kırımın durdurulmasına yöne-
lik çabalar, ateşkes görüşmeleri 
ve Gazze’ye insani yardımla-
rın sevkiyatının yanı sıra Batı 
Şeria’da gittikçe artan işgal, 
Mescid-i Aksa ve Kudüs’ün 
tarihi statükosuna karşı provo-
kasyonlar ele alındı. 

Dışişleri Bakanlığı tarafın-
dan toplanın ardından yapılan 

açıklamada, Batı Şeria’da Filis-
tinlileri hedef alan yerleşimci 
şiddeti ile İsrail ordusunun sal-
dırılarının endişe verici boyut-
larda olduğu ifade edilerek, 
“Bölgemizin istikrarını ve ulus-
lararası düzeni tehdit eden İsra-
il saldırılarının durdurulması 
ve tansiyonun düşürülmesi için 
uluslararası toplumun bir an 
önce ağırlığını koyması gerek-
mektedir” denildi. İslam İşbirli-

ği Teşkilatı ve Arap Ligi Gazze 
Temas Grubu’nun Filistin’de 
kalıcı barışın tesisi için iki dev-
letli çözümün en kısa sürede 
hayata geçirilmesi ile bu süre-
cin ilk aşamasında Filistin’in 
daha fazla ülke tarafından 
tanınması ve BM’ye tam üyeliği 
için çalışmaların sürdürüleceği 
belirtildi. Gazze Temas Grubu, 
ayrıca Ürdün Kralı 2. Abdullah 
tarafından da kabul edildi. İHA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ürdün’ün başkenti Amman’da İslam 
İşbirliği Teşkilatı ve Arap Ligi Gazze Temas Grubu Toplantısı’na katıldı

DÜNYADA GENİŞ YANKI BULDU
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan, Lübnan Başbakanı Mika-
ti ile telefonda görüştü. Cumhur-
başkanı Erdoğan görüşmede, Lüb-
nan’da düzenlenen saldırıyla ilgili 
üzüntülerini ifade etti. Erdoğan 
ayrıca, İsrail’in çatışmaları bölgeye 
yayma çabalarının son derece teh-
likeli olduğunu, İsrail saldırgan-
lığını durdurmak için gayretlerin 
devam edeceğini söyledi.

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü-
süMatthew Miller, “ABD’nin bu 
olayda bir dahli yoktu, bu olaydan 
önceden haberdar değildi. Şu anda 

bilgi topluyoruz” dedi. Miller, sal-
dırının arkasında kimin olduğu-
nu bilmediklerini belirtti. Saldı-
rıda İran’ın Lübnan Büyükelçisi 
Mojtaba Amani’nin yaralanması-
na değinen Miller, “İran’ı herhangi 
bir olayı daha fazla istikrarsızlığa 
yol açmak ve bölgedeki gerginli-
ği daha da artırmak için kullanma-
maya çağırıyoruz” ifadelerini kul-
landı.  

İran Dışişleri Bakanı Abbas 
Arakçi, Lübnan’a yönelik terör sal-
dırısını sert bir dille kınadığını 
ifade ederken, saldırıda yaralanan 

İran’ın Lübnan Büyükelçisi Ama-
ni’ye acil tıbbi müdahalede bulu-
nan Lübnan’a teşekkür etti. 

Rusya Dışişleri Bakanı Mari-
ya Zaharova, “Dost Lübnan’a ve 
vatandaşlarına yönelik, egemen-
liğinin açık bir ihlali ve konvan-
siyonel olmayan silahların kulla-
nımı yoluyla uluslararası hukuka 
ciddi bir meydan okuma teşkil 
eden benzeri görülmemiş saldırıyı 
şiddetle kınıyoruz” dedi.

Mısır, Irak, Ürdün ve Filis-
tin Lübnan’la dayanışma içinde 
olduklarını duyurdu. Hamas’tan 
yapılan açıklamada ise, “Lübnan 
topraklarının çeşitli bölgelerinde 
iletişim cihazlarını patlatarak Lüb-
nanlı vatandaşları hedef alan Siyo-
nist terörist saldırıyı şiddetle kını-
yoruz” ifadeleri kullanıldı. 

Hizbullah Hareketi ve Lübnan 
hükümeti, saldırının İsrail tara-
fından gerçekleştirildiğini belirtti. 
Hizbullah, İsrail’e misilleme yapı-
lacağını duyurdu. Lübnan Dışiş-
leri Bakanlığı ise saldırıyla ilgili 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Kon-
seyi’ne (BMGK) şikayette bulunu-
lacağını açıkladı. AA-İHA



İ
STANBUL’UN gizli kültür 
hazinesi, 500 yıllık Zey-
rek Çinili Hamam yeniden 
hayat buldu. Peki, bu tarihi 
yapının geçmişi neler içe-

riyor? Zeyrek Çinili Hamam’ın 
geçmişi ve bugünü hakkın-
da bilmeniz gereken her şey bu 
haberde…

Kanuni Sultan Süleyman döne-
minde, Barbaros Hayreddin Paşa’nın 
talimatıyla Mimar Sinan’a inşa etti-
rilen Zeyrek Çinili Hamam, 500 yıl-
lık geçmişiyle İstanbul’un saklı kül-
tür hazinelerinden biri olarak tarihte 

önemli bir yere sahip. 
16. yüzyılda İznik’te özel 

olarak üretilen çinileriyle 
dönemin en ihtişamlı hamam-
larından biri olan yapı, uzun 
yıllar unutulmuş bir halde 
kalsa da, 13 yıllık titiz bir res-
torasyon sürecinin ardından 

2023 yılında yeniden hayat buldu. 
Hamam, yalnızca özgün işleviyle 
değil, bünyesine eklenen müze ve 
düzenlenecek sanat etkinlikleriy-
le de kentin kültür hayatına önemli 
bir katkı sağlayacak.

Kaynaklara göre; Zeyrek Çini-

li Hamam, Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun yükseliş dönemine damgası-
nı vuran önemli mimari eserlerden 
biri olarak 1530-1540 yılları ara-
sında inşa edilmiş. Mimar Sinan’ın 
eseri olan hamam, o dönemde 
İznik’te üretilen çinilerle beze-
li duvarlarıyla dikkat çekiyordu. 
Ancak bu nadide çiniler, 19. yüz-
yılın ortalarında satılarak dünya-
nın dört bir yanına dağılmış. Yıllar 
geçtikçe, modern yaşamın getir-
diği değişim ve ihmallerle unutu-
lan hamam, kentin ara sokaklarında 
kaybolmuş bir yapı haline gelmiş.
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Yüzyıllar boyunca tarihin gölgelerinde kalan 500 yıllık
kültür hazinesi Zeyrek Çinili Hamam yeniden hayat buldu

İSTANBUL’DA TARİH KOKAN 

TARİH VE ARKEOLOJİ 
YENİDEN KEŞFEDİLDİ

Sonbahar, doğanın renklerinin 
değiştiği, havanın serinlediği ve 
günlerin kısaldığı bir mevsimdir. 
Ancak bu mevsim sadece görsel 
bir şölen sunmakla kalmaz� aynı 
zamanda hava koşullarında mey�
dana gelen ani değişikliklerle de 
dikkat çekici hale gelir. Bu deği�
şiklikler, sağlık ve günlük yaşamı�
mız üzerinde önemli etkiler yara�
tabilir.

Sonbahar, genellikle sıcak 
günlerin ardından aniden düşen 
sıcaklıklarla kendini gösterir. Bu 
ani sıcaklık değişimleri, vücut 
ısısını dengelemekte zorlanan 
insanlarda soğuk algınlığı ve grip 
gibi hastalıklara zemin hazırlaya�
bilir. Özellikle çocuklar ve yaş�
lılar, bu dönemde daha hassas 
bir yapıdadır. Bu nedenle, bu 
mevsimde bağışıklık sistemimi�
zi güçlendirmek için sağlıklı bes�
lenmeye ve yeterli uykuya özen 
göstermeliyiz.

Sonbaharın bir diğer önem�
li etkisi de hava kirliliği ve aler�
jenler üzerindendir. Ağaçla�
rın yaprak dökümü, polenlerin 
ve tozların havada daha fazla 
yer kaplamasına neden olur. 
Bu durum, alerji sorunu yaşa�
yan bireyler için zorlu bir süreç�
tir. Hava kalitesine dikkat etmek, 
dışarıda geçirdiğimiz zamanı 
azaltmak ve gerekiyorsa maske 
takmak, bu dönemde aler�
ji semptomlarını hafifletmek için 
önemli adımlardır.

Ayrıca, sonbahar yağmurları�
nın başlaması, ani hava değişim�
lerine neden olabilir. Hava duru�
mu tahminlerini takip etmek, 
planlarımızı buna göre ayarlamak 
için elzemdir. Özellikle seyahat 
edenler ve açık hava etkinlikle�
ri düzenleyenler için, hava koşul�
larını göz önünde bulundurmak 
büyük önem taşır. Aniden bastı�
ran yağmurlar, dış mekan etkin�
liklerini zorlaştırabilir ve kazalara 
neden olabilir.

Sonbahar aynı zamanda ruh�
sal durum üzerinde de etkili�
dir. Güneş ışığının azalması, bazı 
insanlarda mevsimsel duygu 
durum bozukluklarına yol açabi�
lir. Bu dönemde, doğayla daha 
fazla vakit geçirmek, yürüyüş 
yapmak ve arkadaşlarla bir araya 
gelmek ruh halimizi iyileştirebilir. 
Doğanın değişimi, sadece dışarı�
da değil, iç dünyamızda da yeni�
lenme fırsatı sunar.

Sonuç olarak, sonbahar mev�
simi hava değişiklikleri bakımın�
dan dikkatli olunması gereken bir 
dönemdir. Sağlığımızı korumak, 
hava kalitesine dikkat etmek ve 
ruhsal dengeyi sağlamak için bu 
mevsimi en iyi şekilde değerlen�
dirmeliyiz. Doğanın sunduğu bu 
eşsiz dönemi, bilinçli ve sağlıklı 
bir şekilde karşılamak, hem fizik�
sel hem de ruhsal sağlığımız için 
önemlidir. Unutmayalım ki, her 
mevsim, bize öğretecek bir şeyler 
sunar� yeter ki gözlemleyelim ve 
öğrenmeye açık olalım.

AYLA
MEYDAN

S2NBAHARIN 
HA9A 

DEĞİŞİKLİKLERİNE 
DİKKAT

YAZIYOR

SENAY 
GÜNCAVAR

ZEYREK ÇİNİLİ HAMAM

YETKİLİLERDEN aldığımız bilgile-
re göre; 2010 yılında The Marmara 
Grubu’nun sahiplenmesiyle başla-
yan restorasyon çalışmaları, hama-
mı adeta yeniden keşfediyor. 13 yıl 
süren çalışmalar, yapının ihtişamı-
nı yeniden ortaya çıkarırken, arkeo-
lojik ve tarihsel birçok bulgu da gün 
yüzüne çıkarılmış. Hamam, resto-
rasyon sonrası yalnızca bir mima-
ri eser olarak değil, aynı zamanda 
kentin kültürel yaşamına katkı sağ-
layacak bir mekan olarak da dikkat 
çekiyor. Bünyesine eklenen müze 
ile ziyaretçilere tarihin derinlikleri-
ne bir yolculuk sunan Zeyrek Çinili 
Hamam, aynı zamanda sanat etkin-
likleri için de kullanılacak.

HAMAM’IN GİZLİ 
HAZİNESİ SARNIÇ

Zeyrek Çinili Hamam’ın giriş 
avlusundan ulaşılabilen, Bizans 
dönemine ait sarnıçlar, ünlü mimar 
Sinan tarafından hamamın temeli 
olarak kullanılmış. Kadınlar bölü-
münün soğukluk mekânının altın-
da yer alan bu sarnıç, bölgenin 
hamam öncesi tarihine ışık tutuyor. 
Sarnıç duvarlarında dikkat çeken 
kadırga ve baştarda çizimleri, döne-
min gemilerini oldukça ayrıntılı bir 
şekilde betimliyor. Bu çizimlerin 

kim tarafından ve hangi dönemde 
yapıldığı ise hala gizemini koruyor.

MÜZEYLE TARİHE YOLCULUK
Hamam’ın restorasyonu sırasında 

yürütülen kazı çalışmalarında, bin-
lerce çini parçası ve önemli arkeo-
lojik buluntular gün yüzüne çıka-
rıldı. Hamamın yer aldığı bölgenin 
1500 yıllık tarihini İstanbul’un kül-
tür hayatına kazandırma amacıyla 
Zeyrek Çinili Hamam Müzesi hayata 
geçirildi. Müze, hamamın mimarisiy-
le uyumlu olacak şekilde ek bir yapı 
olarak tasarlandı. Bağışlanan hamam 
objeleriyle zenginleşen koleksiyon, 
5. yüzyıldan başlayarak 20. yüzyı-
la kadar uzanan hamam kültürü-
ne ait eserleri içeriyor. Zeyrek Çini-
li Hamam Müzesi her perşembe günü 
tüm ziyaretçilere ücretsiz.

İSTANBUL YANGINLARI 
VE DEPREMLER

Hamamın tarihi boyunca yaşadı-
ğı depremler ve yangınlar da dikkat 
çekici. Kayıtlara göre 1718, 1756 ve 
1782 yıllarında gerçekleşen Ciba-
li yangınlarından etkilenmesine 
rağmen, 1754 ve 1766 depremleri-
ne dair kayda değer bir hasar izine 
rastlanmamış.



10 19 EYLÜL 2024 PERŞEMBE GÜNCEL

.ÐVD YDGHOL GÐì 
ERUo VWRNXQGD 

GHéLìLP 
VÐQÐUOÐ NDOGÐ

TÜRKİYE Cumhuri-
yet Merkez Bankası 
(TCMB), Temmuz 2024 

dönemine ilişkin kısa vade-
li dış borç istatistiklerini açık-
ladı.

Buna göre, kısa vadeli dış 
borç stoku, temmuz sonu iti-
barıyla 2023 sonuna göre 
önemli bir değişim göster-
meyerek 176,1 milyar dolar 
düzeyinde gerçekleşti.

Bu dönemde, bankalar kay-
naklı kısa vadeli dış borç 
stoku yüzde 12,7 artarak 77,1 
milyar dolar olurken, diğer 
sektörlerin kısa vadeli dış 
borç stoku yüzde 1,7 azalarak 
60,3 milyar dolara düştü.

Bankaların yurt dışından 

kullandıkları kısa vadeli kre-
diler, 2023 yıl sonuna göre 
yüzde 42,9 artarak 18 milyar 
dolara çıktı. Banka hariç yurt 
dışı yerleşiklerin döviz tevdi-
at hesabı yüzde 4,4 azalarak 
19,1 milyar dolara inerken, 
yurt dışı yerleşik bankaların 
mevduatı da yüzde 5,5 düşüş-
le 19,6 milyar doları olarak 
gerçekleşti. Yurt dışı yerle-
şiklerin TL cinsinden mevdu-
atları geçen yıl sonuna göre 
yüzde 34,9 artışla 20,4 milyar 
dolara yükseldi.

Diğer sektörler altında yer 
alan ithalat borçları, 2023 yıl 
sonuna göre yüzde 3,6 azala-
rak 52,3 milyar dolar seviye-
sinde gerçekleşti. AA

TI.LAMAYI 
UNUTMAYIN
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‘TÜRKİYE’DE ÇAĞRI 
CİHAZI RİSKİ YOK’

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Lübnan’da-
ki Hizbullah unsurla-
rının kullandığı çağrı 

cihazlarına müdahale edilip pat-
latılmasına ilişkin, “Türkiye’de 
çağrı cihazları neredeyse hiç kul-
lanılmıyor. Çağrı cihazları öze-
linde Türkiye’de bir risk olma-
dığını net olarak söyleyebilirim” 
dedi

Uraloğlu, patlayıcının önce-
den yerleştirilmesi ihtimalinin 
daha güçlü olduğunu söyledi. 
Bakan Uraloğlu, saldırıya ilişkin 
şu değerlendirmelerde bulun-
du: “İki türlü senaryo olabilece-
ği üzerinde duruyor arkadaşları-
mız; biri, İsrail bunların değişim 
yenileme sürecinde istedikle-
ri gibi donattıkları bir patlayıcı 
yerleştirme ihtimalini de katarak 
söylüyorum, bu cihazları satın 
aldırıldığı şekilde aynı anda çok 
kısa aralıklarla patlatılabildi-
ği, ikinci ihtimal bazı sinyallerle 
bataryaların kısa devreyle ısıtıl-
ması sonucu patlatılması. Bura-
larda ölümcül sonuç, önemli 

yaralanma olmadı onun için ilk 
söylediğimiz ihtimal biraz daha 
güçlü duruyor.”

SİBER SALDIRILAR NASIL 
ÖNLENECEK?

Siber saldırıların önlenme-
si konusunda konuşan Bakan 
Uraloğlu, “Alınacak ve alınma-
sı gereken tedbirler çok. Ülkemi-
zi ne kadar milli yerlileştirirsek 
kendimizi o kadar güvende his-
sederiz. Şu aşamada siber güven-
lik noktasında ilk 10 ülke arasın-
da olduğumuzu söyleyebilirim. 
Endişe etmemiz gereken bir 
durum yok ama mutlaka yapma-
mız gereken çok sey var” ifadele-

rini kullandı.

.İŞİSEL 9ERİLERDE
SIZINTI YO.

Diyarbakır’da katledilen 8 
yaşındaki Narin Güran soruştur-
masına da değinen Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, WhatsApp’ın mesajları 
kaydetmediğini açıkladığını bil-
dirdi. 

Bakan Abdulkadir Uraloğ-
lu, kişisel verilerin çalındığına 
yönelik iddialara ilişkin “Bugü-
nün Türkiye’sinde böyle bir 
sızıntı yok, sızıntı riski de yok. 
Böyle bir sızıntı güncel olarak 
söz konusu değildir” dedi. AA 

SAVUNMA Sanayii Başkan-
lığı liderliğinde yürütülen 
Bayraktar AKINCI Proje-

si kapsamında Baykar tarafın-
dan milli ve özgün olarak gelişti-
rilen Bayraktar AKINCI Taarruzi 
İnsansız Hava Aracı’na (TİHA) 
yerli olarak üretilen yeni mühim-
mat ve sistemlerin entegrasyonu 
başarıyla sürüyor.

Bayraktar AKINCI, Aselsan 
tarafından milli olarak geliştiri-
len TOLUN Tam Atım Güdüm-
lü Mühimmat ile gerçekleştirilen 
atış testini başarıyla tamamladı.

Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde-
ki AKINCI Uçuş Eğitim ve Test 
Merkezi’nden 17 Eylül’de, 3 adet 
TOLUN IIR mühimmatı (Kızı-
lötesi arayıcı başlıklı güdümlü 

mühimmat) ile havalanan Bay-
raktar AKINCI, atış testi icra 
etmek üzere Konya, Karapınar 
Atış Test ve Değerlendirme Mer-
kezi’ne yol aldı. 

Burada Bayraktar AKIN-
CI’nın 22 bin feet irtifadan ateş-
lediği yerli ve milli mühimmat 
TOLUN, görüntüleyici kızılötesi 
güdümü (IIR) ile 20 kilometreden 
hedef zırhlı personel taşıyıcıyı 
(ZPT) tam isabetle vurdu.

�� .İLOMETRE ATIŞ 
MENZİLİNE SAHİP

Bayraktar AKINCI’ya enteg-
rasyonu gerçekleştirilen ASEL-
SAN’ın geliştirdiği TOLUN IIR, 
80 kilometre atış menziline 

sahip. 
Çift yönlü veri bağı ile merke-

ze görüntü aktarımı sağlayabili-
yor. Bu sayede TOLUN IIR, son 
ana kadar insan yönlendirme-
si ile hedefine etkili bir şekilde 
kilitlenebiliyor.

Bayraktar AKINCI TİHA’ya 
milli olarak üretilen mühimmat-
ların entegrasyon süreci başa-
rıyla devam ediyor. Etkin taar-
ruz gücünü, farklı hedeflere karşı 
kullanılabilen geniş yelpazedeki 
milli mühimmatlardan alan Bay-
raktar AKINCI, etkinliğini ve cay-
dırıcılığını gün geçtikçe artırıyor. 

Bayraktar AKINCI, gerçek-
leştirilen atış testlerinde milli 
mühimmatlar ile hedeflerini tam 
isabetle vurdu. AA

Bayraktar AKI1&I TİHA, milli olarak geliëtirilen kızılötesi 
arayıcı baëlıklı güdümlü mühimmat TOL81 IIR ile 
gerçekleëtirdièi atıë testinde hedeIi tam isabetle vurdu

VE GÖKYÜZÜNÜN
AKINCILARI GELİYOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2090660)

SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM 
VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

47 KALEM TIBBİ SARF MALZEME mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2024/1156682
1-İdarenin
a) Adı:SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi:SELIMIYE MAH. TIBBIYE CAD. 34668 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası:2165422406 - 2165422192
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası:https://
ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:47 KALEM TIBBİ SARF MALZEME
b) Niteliği, türü ve miktarı:         
47 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi:Taahhüt konusu mallar, idarenin siparişini müteakip istenilen tarihte 
istenilen miktarda mal teslim edilecektir. Taahhüt konusu malların son teslim tarihi 28 Mart 
2025’tir. Söz konusu malzemelere ait yapılacak iş artışlarında teslim tarihi sözleşme süresini 
geçmeyecektir. Malzemelerin siparişleri; Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim Araştırma Hastanesi 
Depo Birimi tarafından en geç 20 (yirmi) takvim günü öncesinde yapılacak tebligat ile ilgili 
fi rmaya bildirilecektir. Siparişler; ihtiyaç makamı tarafından belirlenecek, malzemelerin teslim 
edilmesi istenilen tarih, saat ve miktarı sipariş formunda belirtilecektir. Siparişte bildirilen 
malzemeler istenilen tarihte ve saatte istenilen miktarda teslim edilecektir. 10.3.2. Yüklenici 
faks veya mail tebligatına müteakip mal teslim edeceği zaman Sultan 2. Abdülhamid Han 
Eğitim Araştırma Hastanesi Depo Birimine yazılı olarak müracaat edecek, kendisine bildirilen 
tarih ve saatte malları teslim edecektir. 10.3.3 Teslimatlar iş günü ve iş saatlerinde yapılır. 
Taahhüt edilen malın son teslim günü tatil gününe tesadüf ettiği taktirde teslimat tatili müteakip 
ilk iş gününde yapılacaktır. Bundan dolayı gecikme cezası alınmaz. Tatil gününe rastlayan 
teslimatlar tatil gününü takip eden mesai gününde yapılmaz ise sözleşme tasarısının 34 üncü 
maddesi hükümleri uygulanır. 10.3.4 Teslim edilen mal kati kabulü yapılıncaya kadar geçen süre 
içerisinde ( red edilme hali dışında) yükleniciye geri verilmeyecektir. 10.3.5.Yüklenici tarafından 
ihale aşamasında TİTUBB / UTS kayıtları verilen malzemeden farklı malzeme teslim edilecek 
ise; teslim edilecek malzemenin alıma esas teknik şartnamede belirtilen özelliklere ve en az 
ihale aşamasında teklif edilen malzeme özelliklerine sahip olması gerekmektedir.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:15.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres):Sultan 2. Abdülhamid Han 
Eğitim Ve Araştırma Hastanesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
ÜTS Kaydı
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğrafl arına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İsrail’in Lübnan’da Hizbullah’ın iletiëim 
amacıyla kullandıèı çaèrı cihazlarına 
yönelik siber saldırısını deèerlendiren 
8laëtırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
8raloèlu, “Türkiye’de çaèrı cihazları 
neredeyse hiç kullanılmıyor. Bir risk 
olmadıèını söyleyebilirim” dedi 



TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), “Hayat Tab-
loları, 2021-2023” ista-
tistiklerini açıkladı.

Buna göre, doğuş-
ta beklenen yaşam süresi, Türkiye 
geneli için toplamda 77,3 yıl ola-
rak belirlendi. Söz konusu rakam 
2020-2022 dönemi için 77,5 yıl 
olarak hesaplanmıştı. Doğuşta 
beklenen yaşam süresi, erkekler-
de 74,7, kadınlarda 80 yıl olarak 
saptandı. Genel olarak kadın-
lar erkeklerden daha uzun süre 
yaşarken, doğuşta beklenen yaşam 
süresi farkı 5,3 yılı buluyor.

Çalışma çağının başlangıcı olan 
15 yaşındaki kişilerin ortalama 
kalan yaşam süresi 63,5 yıl olur-
ken, bu süre erkekler için 60,9 yıl, 
kadınlar için 66,1 yıl oldu.

Türkiye’de 30 yaşındaki bir kişi 
için ortalama 49,1 yıl olan kalan 
yaşam süresi, erkeklerde 46,6 yıl, 
kadınlarda 51,5 yıl olarak belir-
lendi. Bu yaş için kadın ve erkek 
arasındaki beklenen yaşam süresi 
farkı 4,9 yıl olarak hesaplandı.

Türkiye genelinde 50 yaşında-
ki bir kişinin kalan yaşam süresi 
ortalama 30,1 yıl olarak kayıtlara 
geçerken, bu süre erkeklerde 27,8 
yıl, kadınlarda 32,3 yıl olarak tes-
pit edildi.

Türkiye’de 65 yaşındaki bir 
kişinin kalan yaşam süresi ortala-
ma 17,4 yıl olarak kayıtlara geçer-
ken, bu süre erkeklerde 15,7 yılı, 
kadınlarda 19 yılı buluyor. 65 

yaşındaki kadınların erkeklerden 
ortalama 3,3 yıl daha uzun yaşa-
ması bekleniyor.

DOĞUŞTA BEKLENEN YAŞAM 
SÜRESİNİN EN YÜKSEK 

OLDUĞU İL TUNCELİ

Doğuşta beklenen yaşam süre-
sinin en yüksek olduğu il, 80,8 yıl 
ile Tunceli oldu. Tunceli’yi, 79,7 
yıl ile Şırnak ve Mardin takip etti.

Beklenen yaşam süresinin en 
düşük olduğu il ise 76,1 yıl ile 
Kilis olarak belirlendi. Bunu, 76,2 
yıl ile Gaziantep ve 76,8 yıl ile 
Adana izledi.

Erkeklerde doğuşta beklenen 
yaşam süresinin en yüksek olduğu 
il 78,1 yıl ile Tunceli olurken, bu 
ili, 77,1 yıl ile Mardin ve 77 yıl ile 
Bingöl takip etti. Erkeklerde bek-
lenen yaşam süresinin en düşük 
olduğu il ise 73,2 yıl ile Kilis, 73,6 
yıl ile Gaziantep ve 74 yıl ile Kırk-
lareli, Edirne ve Adana olarak 
kayıtlara geçti.

Kadınlarda doğuşta beklenen 
yaşam süresinin en yüksek oldu-
ğu il 83,6 yıl ile yine Tunceli ola-
rak saptandı. Bunu 83,3 yıl ile Şır-
nak ve 82,5 yıl ile Muğla izledi. 
Kadınlarda beklenen yaşam süre-
sinin en düşük olduğu iller ise 
78,7 yıl ile Gaziantep, 79,1 yıl ile 
Kilis ve 79,2 yıl ile Kütahya ve 
Hatay olarak sıralandı.

En fazla nüfusun bulunduğu 
İstanbul, doğuşta beklenen yaşam 

süresinde 78,6 yıl ile Türkiye orta-
lamasının üstünde yer aldı. Bu 
değer, erkeklerde 75,8 yıl iken, 
kadınlarda 81,3 yıl oldu.

Doğuşta beklenen yaşam süre-
sinde Ankara 79,2 yıl ile Türki-
ye ortalamasının üstünde yer aldı. 
Bu değer, erkeklerde 76,5 yıl iken 
kadınlarda 81,8 yıl olarak belir-
lendi. Türkiye’de eğitim düzeyine 
göre beklenen yaşam süresi ince-
lendiğinde, bu düzey yükseldikçe 
beklenen yaşam süresinin de uza-
dığı görüldü. Her yaştaki beklenen 
yaşam süresi, düşük eğitime sahip 
kişiler arasında daha az olurken, 
artan eğitim düzeyiyle birlikte 
beklenen yaşam süresinin arttığı 
tespit edildi.

Cinsiyet özelinde eğitim düze-
yine göre beklenen yaşam süresi-
ne bakıldığında, hem erkek hem 
de kadınlarda eğitim düzeyi yük-
seldikçe beklenen yaşam süresi-
nin de arttığı kayıtlara geçti. Orta-
öğretim altı eğitim seviyesi ile 
yükseköğretim eğitim seviyesine 
sahip 30 yaşındaki kişilerin bekle-
nen yaşam süreleri arasındaki far-
kın 5 yıl civarında olduğu belir-
lendi.

EĞİTİM DURUMUNA GÖRE 
YAŞAM SÜRESİ İLK KEZ 

HESAPLANDI

Bültene göre, Türkiye’de özel 
hayat tabloları, 2013’ten itiba-
ren Türkiye ve il düzeyinde idari 
kayıtlardan yıllık üretiliyor. Hayat 
tabloları yoluyla elde edilen 
doğuşta beklenen yaşam süresine 
ek olarak ilk kez eğitim durumuna 
göre beklenen yaşam süresi bilgisi 
de hesaplandı. AA
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KAĞIT TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI
METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Kağıt Temizlik Malzemeleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1159748

1-İdarenin
a) Adı : METRO İSTANBUL SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş
b) Adres� : YAVUZ SELİM MAH. METRO SK. 

NO:3 34220 ESENLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2125689970 - 2125688900
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kağıt Temizlik Malzemeleri Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı

: 4.800 koli z katlı el havlusu ile 3.000 paket WC kağıdı alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer

: İdare’nin İstoç Deposuna

ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Yüklenici, 12 ay boyunca her ayın 5’ine kadar 400 koli katlı 
el havlusu ve 250 paket tuvalet kağıdını İstoç depoya teslim 
edecektir.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme İmza Tarihi

3-İhalenin
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 11.10.2024 - 11:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres)

: İdarenin Yavuz Selim Mah. Metro Sok. No:3 
Esenler / İstanbul adresinde

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat 
dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Numune sunulması �stenmekted�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde ver�lecekt�r. 
İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. Diğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 
�nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Uzmanlar İstanbul’u büyük 
bir deprem ve bu depremin hem 
fiziki hem sosyal anlamdaki yıkıcı 
sonuçlarına karşı uyarıyor. Binaların 
depreme dayanıklı hale getirilmesinin 
altını çiziyorlar. Fakat binaları 
depreme dayanıklı hale getirmek 
için uygulanacak kentsel dönüşüm 
projelerinde sosyal yapı ve sosyal 
doku dikkate alınmaz ve rantçılara 
teslim olunursa bu “dönüşümün” 
yaratacağı sosyal yıkımı İstanbul on 
yıllarca atlatamayabilir. 

Bilim insanları, İstanbul için bir 
kez daha uyarılarını en yüksek sesle 
dile getiriyor: Büyük bir depremin 
yaklaşmakta olduğuna dair ciddi 
bulgular var ve acil önlemler 
alınmazsa, bu dev metropolde çok 
büyük bir felaket yaşanabilir. Özellikle 
fay hatlarının yakınında bulunan 
bu mega şehirde olası bir depremin 
yıkıcı sonuçlarının önüne geçmek için 
zaman giderek daralıyor. Uzmanlar, 
yerel yönetimler ve merkezi hükümet 
yetkilileri başta olmak üzere tüm 
yetkililere sesleniyor: “Ey siyasiler, 
İstanbul’un geleceği için vakit 
kaybetmeden harekete geçin!”

Yer bilimci Prof. Dr. Naci 
Görür, dün yaptığı açıklamada 
İstanbul’un deprem riskine dikkat 
çekerek şunları söyledi:

“Marmara bölgesinde bu deprem 
olacak. Bunun nedeni Marmara’nın 
altında 160 km uzunluğunda canlı bir 

fay vardır. Bu fayın önemli bir kesimi 
en son 1766 yılında deprem üretmiştir. 
Dolayısıyla şimdi bu fayın 250 sene 
de bir deprem ürettiğini düşünürsek 
zamanı geçmiştir birincisi bu.

İkincisi Marmara denizinin 
doğusunda 1999’da deprem oldu 
batısında 1912’de Şarköy’de deprem 
oldu ikisinin ortası denizin içinde 
deprem 1766’dan beri olmadı bir 
sismik boşluk oluştu. Dolayısıyla 
burada bir deprem olacak.

Üçüncü bir neden de 99 
depremleri Marmara’nın altına 
bir stres transfer etti. Marmara’nın 
altında birikmiş enerjiyi daha fazla 
arttırdı olacak depremi öne çekti. 
Bizim denizde yaptığımız 8 gemiyle 
yaptığımız uluslararası araştırmalar 
gösteriyor ki İstanbul bir depreme 
gebedir. İstanbul maalesef depreme 
hazır değil.”

YERİNDE KENTSEL DÖNÜŞÜM 
EN ETKİLİ ÇÖZÜM

Prof. Görür’ün açıklamaları 

olası bir depremin sadece binaları 
değil, milyonlarca insanın hayatını 
etkileyecek boyutlara sahip 
olabileceğini gözler önüne sererken 
harekete geçme çağrılarının önemini 
de bir kez daha gözler önüne seriyor. 

İstanbul’da yüz binlerce bina, 
teknik raporlar ve araştırmalar 
doğrultusunda depreme dayanıksız 
olarak tanımlanmış durumda. 
Hal böyleyken bilim insanları 
ve mimarlar, kentsel dönüşüm 
projelerinin vakit kaybetmeden 
hayata geçirilmesi gerektiğini 
savunuyor. “Yerinde kentsel 
dönüşüm”, İstanbul’u böylesi bir 
felaketten korumanın en etkili 
çözümü olarak öne çıkıyor.

FİKİRTEPE FELAKETİ 
ÖNÜMÜZDE DURUYOR

Ancak, böylesi hayati bir 
dönüşümün aciliyeti herkes 
tarafından kabul edilse de 
İstanbulluların büyük bir bölümü 
kentsel dönüşüm süreciyle ilgili 
başka bir korku yaşıyor. Bu korku, 
depreme karşı alınacak önlemlerin 
doğru yönetilmemesi halinde 
evlerinden, mahallelerinden, 
komşularından koparılma endişesiyle 
ilgili. Şehrin çeşitli semtlerinde 
yaşayan milyonlarca insan, 
kendilerini buralara ait hissediyor, 
sosyal yaşamlarını ve bağlarını bu 
semtlerde sürdürüyor. Ancak kentsel 
dönüşüm sürecinde yaşanan bazı 
olumsuz örnekler, bu sürecin “rantsal 

dönüşüme” dönüştüğü yönündeki 
endişeleri artırıyor.

Birçok İstanbullu, kentsel 
dönüşüm adı altında mahallelerinden 
uzaklaştırılarak, yüksek rant 
getirisi olan projelere kurban 
edileceklerinden korkuyor. 
Korkularında da haksız değiller. 
2005’te önce ‘özel dönüşüm alanı’, 
daha sonra ‘kentsel dönüşüm alanı’ 
olarak ilan edilen Fikirtepe’deki 
kentsel dönüşüm mağdurlarının 
kiraları dahi ödenmedi, pek çok 
noktada eylem yaparak seslerini 
duyurmaya çalıştılarsa da seslerini 
duyan da olmadı.

ZORLA ÇIKARILMA VE 
ŞEHRİN UZAK BÖLGELERİNE 

SÜRÜLME RİSKİ

Kentsel dönüşümde zorla çıkarılma 
ve şehrin daha uzak bölgelerine 
gönderilme riski, dönüşümün olumlu 
yönlerini gölgeliyor. Özellikle, yıllardır 
aynı semtte yaşayan komşuluk 
ilişkileri güçlü aileler için bu tür 
zorunlu göçler, sosyal doku üzerinde 
yıkıcı etkiler yaratabilir.

İşte tam bu noktada, kentsel 
dönüşüm projelerinin “yerinde 
dönüşüm” modeline odaklanması 
gerektiği açıkça ortaya çıkıyor. Yerinde 
kentsel dönüşüm, insanların yaşadıkları 
mahallelerde kalmalarını sağlayarak, 
sosyal bağların ve yaşam kalitesinin 
korunmasını hedefliyor. Uzmanlar, 
bu modelin sadece binaları sadece 
fiziksel olarak depreme dayanıklı 

hale getirmekle kalmayacağını, aynı 
zamanda şehrin sosyal ve kültürel 
yapısını da koruyacağını vurguluyor. 
Halkın güvenliğini sağlarken onları 
yaşam alanlarından koparmamak 
büyük önem taşıyor.

SADECE FİZİKSEL ALTYAPI 
DEĞİL SOSYAL ADALET DE 

GÖZETİLMELİ

Deprem riskine karşı alınacak 
önlemlerin sadece fiziksel altyapıya 
yönelik değil, aynı zamanda 
sosyal adalet gözetilerek yapılması 
gerektiğine dikkat çeken uzmanlar, bu 
konuda siyasilerin hızlı, adil ve kararlı 
bir şekilde hareket etmesi gerektiğini 
belirtiyor. “İstanbul’u güvenli hale 
getirmek için atılacak her adım, halkın 
huzurunu da garanti altına almalı,” 
diyorlar. Aksi takdirde, depreme karşı 
korunmaya çalışırken İstanbulluların 
hayatlarını altüst edecek başka bir 
krizin içine sürüklenmesi kaçınılmaz 
olabilir.

Özetle, İstanbul’da olası bir deprem 
felaketine karşı vakit kaybetmeden 
harekete geçilmesi ve yerinde kentsel 
dönüşümün bir an önce uygulamaya 
konulması elzemdir. Bu süreçte halkın 
endişeleri dikkate alınmalı, herkesin 
güven içinde yaşadığı mahallelerinde 
kalabilmesi sağlanmalıdır. Siyasi 
iradenin, halkın bu hayati talebine 
kulak vermesi ve İstanbul’u sadece 
fiziksel olarak değil, sosyal açıdan da 
dayanıklı bir şehir haline getirmesi 
bekleniyor.

ALİ
AVCU

YAZIYOR

İSTANBUL DEPREME HAZIR DEĞİL! PEKİ 
YA KENTSEL DÖNÜŞÜME HAZIR MI?

TÜRKİYE’DE BEKLENEN
YAŞAM SÜRESİ 77,3 YIL
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), “Hayat Tabloları, 2021-2023” 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, doğuşta beklenen yaşam 
süresi, Türkiye geneli için toplamda 77,3 yıl olarak belirlendi
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yankı. 2. Dostluk, 
ahbaplık - Başlıca, esasi - Oyma baskı - Başkan, reis. 3. Bir besin 
maddesi - Ad, unvan, etiket - Diyarbakır ilçesi - Başlangıcı olma-
yan, öncesiz. 4. Silindir şeklinde büyük tahıl ambarı - Eski dilde 
çok uzak - Hastalıklı, sakat - Aynı ahırdan olan yarış atları. 5. 
Kırık kemik destek parçası - Gelip geçici - Alaca, iki renkli - Bakır 
simgesi. 6. Hindistan plakası - Kötü kalpli - Eğilim - Osmanlı’da 
gece bekçisi. 7. Üstün, yüksek - Değersizleşme, zarar - Eski dilde 
dudak - Bütüne ve genele ilişkin. 8. Güldürücü kısa oyun - Kilo-
amper kısaltması - Bir cins reçine - Deriden sızan tuzlu sıvı. 9. 
Suçu bağışlama - Alan - Mezar - Neon simgesi. 10. Tören - Gizlice 
cana kıyma. 11. İtici güç - Beyaz - At yavrusu - Çin para birimi. 12. 
Boyun atkısı - İngilizcede yağ - Radyum simgesi. 13. Uganda’nın 
plaka işareti - Gelecek - Bir tür devlet tahvili. 14. Küçük çayır bitkisi 
- Rutenyum’un simgesi - İşaret, alamet - Slovakya plakası - Bird-
enbire. 15. Giresun ilçesi - Amirler - Oyuncunun yaptığı - Kuvvet, 
kudret. 16. Yankı - Ortadoğu’da göl - Bir bağlaç - Kışla hastanesi. 
17. Ölüm - Aynı cinsten onluk bir küme - Sıkarak bağlama, sıkma 
- Çabuk davranan. 18. Meydan, saha - İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - Hahniyum simgesi - Bir tür ak asbest - İlgi eki. 19. 
Tantal’ın simgesi - Yolcu topluluğu - Soyluluk, asalet - Elektrik akım 
şiddet birimi. 20. Kayseri ilçesi - Küp - Gönderme, yollama. 21. İki 
katlı karyola - Allah’ın emirlerini yerine getirme - Düzenli, örgütlü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Üzüntü veren, üzücü - Soylu - Cerrah. 
2. Kardeş karılarından her biri - Hakkaniyet - Töre bilimi, ahlak 
- Bal teknesi. 3. Hafniyum’un simgesi - Samsun ilçesi - Arapça 
el yazısı biçimi - İtalya’nın başkenti - Vietnam plakası. 4. Yön-
tem - Küçük para torbası - Bedendeki manyetik alan - Yıkıntı. 5. 
Hitit - Eski dilde baba - Ordu ilçesi - Organ - Geçmişteki büyükler. 
6. İstek - Mürekkep kabı - Yükseklik. 7. Suya batma, boğulma - 
Fakülte başkanı - İçe kapanıklılık - Metal büyük tepsi. 8. Askeri 
harekat merkezi - Çöl, kurak arazi - Buhar gücü - Örnek alınan 
kimse. 9. Şarkıda tekrar - Aza - Eski dilde bağırsaklar. 10. Slove-
nya plakası - Deveyi çöktürme komutu - Bir şeyi elle sıvazlama - 
Bayram. 11. Bir müzik türü - Bir başlık türü. 12. Gerçeklik - Akciğer 
- Tanzanya plakası. 13. Kayak - Rubidyum’un simgesi - Kırmızı - 
Üç köşeli ve telli, büyük çalgı. 14. İşlik - Yapay bir kumaş - Kaynak, 
pınar. 15. Yaz yağmuru - Masal kuşu - Ukrayna’nın plaka işareti - 
Aşı boyası - Ankara’da göl. 16. Samaryum simgesi - Tümevarım - 
Vasat - Röntgenyum simgesi. 17. Altın kökü - Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Akıtma - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi. 18. Saf, 
tatlı su - Dayanıklı ve esnek döküm maddesi - Tramvay sürücüsü. 
19. Yapıt - Tarihi eser kalıntısı - Temel içecek - Sıvı - Giyside süs 
kıvrımı. 20. Kırıkkale iline bağlı ilçelerden biri - Bir kadın giyeceği 
- Padişah tahtı. 21. Özgür, hür - Özsu - Kadın keseleyici - Sünnet 
babası.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
 AİL  ELA  ETİ  HİS  KAL  KİK  KOR  LAT  TOK  ÜNS

4 HARFLİLER
 ASAP  ATIF  ENSE  İZAH  OBÜS  PRES  ŞADİ  ŞALO

5 HARFLİLER
 ITLAK  KEBİR  KİPPA  KOKET  KORUK  LAMEL  LAPAZ  NÜANS  

RİCAL  SELFİ  TATİL  ÜNİTE
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yankı. 2. Dostluk, 
ahbaplık - Başlıca, esasi - Oyma baskı - Başkan, reis. 3. Bir besin 
maddesi - Ad, unvan, etiket - Diyarbakır ilçesi - Başlangıcı olma-
yan, öncesiz. 4. Silindir şeklinde büyük tahıl ambarı - Eski dilde 
çok uzak - Hastalıklı, sakat - Aynı ahırdan olan yarış atları. 5. 
Kırık kemik destek parçası - Gelip geçici - Alaca, iki renkli - Bakır 
simgesi. 6. Hindistan plakası - Kötü kalpli - Eğilim - Osmanlı’da 
gece bekçisi. 7. Üstün, yüksek - Değersizleşme, zarar - Eski dilde 
dudak - Bütüne ve genele ilişkin. 8. Güldürücü kısa oyun - Kilo-
amper kısaltması - Bir cins reçine - Deriden sızan tuzlu sıvı. 9. 
Suçu bağışlama - Alan - Mezar - Neon simgesi. 10. Tören - Gizlice 
cana kıyma. 11. İtici güç - Beyaz - At yavrusu - Çin para birimi. 12. 
Boyun atkısı - İngilizcede yağ - Radyum simgesi. 13. Uganda’nın 
plaka işareti - Gelecek - Bir tür devlet tahvili. 14. Küçük çayır bitkisi 
- Rutenyum’un simgesi - İşaret, alamet - Slovakya plakası - Bird-
enbire. 15. Giresun ilçesi - Amirler - Oyuncunun yaptığı - Kuvvet, 
kudret. 16. Yankı - Ortadoğu’da göl - Bir bağlaç - Kışla hastanesi. 
17. Ölüm - Aynı cinsten onluk bir küme - Sıkarak bağlama, sıkma 
- Çabuk davranan. 18. Meydan, saha - İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - Hahniyum simgesi - Bir tür ak asbest - İlgi eki. 19. 
Tantal’ın simgesi - Yolcu topluluğu - Soyluluk, asalet - Elektrik akım 
şiddet birimi. 20. Kayseri ilçesi - Küp - Gönderme, yollama. 21. İki 
katlı karyola - Allah’ın emirlerini yerine getirme - Düzenli, örgütlü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Üzüntü veren, üzücü - Soylu - Cerrah. 
2. Kardeş karılarından her biri - Hakkaniyet - Töre bilimi, ahlak 
- Bal teknesi. 3. Hafniyum’un simgesi - Samsun ilçesi - Arapça 
el yazısı biçimi - İtalya’nın başkenti - Vietnam plakası. 4. Yön-
tem - Küçük para torbası - Bedendeki manyetik alan - Yıkıntı. 5. 
Hitit - Eski dilde baba - Ordu ilçesi - Organ - Geçmişteki büyükler. 
6. İstek - Mürekkep kabı - Yükseklik. 7. Suya batma, boğulma - 
Fakülte başkanı - İçe kapanıklılık - Metal büyük tepsi. 8. Askeri 
harekat merkezi - Çöl, kurak arazi - Buhar gücü - Örnek alınan 
kimse. 9. Şarkıda tekrar - Aza - Eski dilde bağırsaklar. 10. Slove-
nya plakası - Deveyi çöktürme komutu - Bir şeyi elle sıvazlama - 
Bayram. 11. Bir müzik türü - Bir başlık türü. 12. Gerçeklik - Akciğer 
- Tanzanya plakası. 13. Kayak - Rubidyum’un simgesi - Kırmızı - 
Üç köşeli ve telli, büyük çalgı. 14. İşlik - Yapay bir kumaş - Kaynak, 
pınar. 15. Yaz yağmuru - Masal kuşu - Ukrayna’nın plaka işareti - 
Aşı boyası - Ankara’da göl. 16. Samaryum simgesi - Tümevarım - 
Vasat - Röntgenyum simgesi. 17. Altın kökü - Devlet işlerini dinden 
ayrı tutan - Akıtma - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi. 18. Saf, 
tatlı su - Dayanıklı ve esnek döküm maddesi - Tramvay sürücüsü. 
19. Yapıt - Tarihi eser kalıntısı - Temel içecek - Sıvı - Giyside süs 
kıvrımı. 20. Kırıkkale iline bağlı ilçelerden biri - Bir kadın giyeceği 
- Padişah tahtı. 21. Özgür, hür - Özsu - Kadın keseleyici - Sünnet 
babası.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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2 1 4 3 5

2 1 3 5 4

4 2 5 1 3

5 4 1 3 2

3 5 4 2 1

1 3 2 4 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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1 -

3 -3 -

1 -1 -

5 +

1 -

7 +

14 +

6 +

7 +
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6 +1 -

2 -

2 -

1 -

1 -

5 +

5 +

14 +

3 -

6 +

1 -
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8 +

2 -

1 -

12 +

1 -3 - 2 -

7 +

14 +

1 -

6 +

12

6 +

2 -

7 + 1 -

2 -2 -

5 +

1 -

7 +

7 +

1 -

2 -
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1 -

3 -3 -

1 -1 -

5 +

1 -

7 +

14 +

6 +

7 +

10
6 +1 -

2 -

2 -

1 -

1 -

5 +

5 +

14 +

3 -

6 +

1 -

11
8 +

2 -

1 -

12 +

1 -3 - 2 -

7 +

14 +

1 -

6 +

12

6 +

2 -

7 + 1 -

2 -2 -

5 +

1 -

7 +

7 +

1 -

2 -

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ
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ADIM ‘SEVİM’
İŞİMİ SEVDİM

ÇOCUKLU-
ĞUNDA baba-
sının Bolu 
Küçük Sanayi 
Sitesi’nde dük-

kanı olması dolayasıyla 
arabalara olan düşkün-
lüğü artan 38 yaşındaki 
Topal’ın, okuduğu oto-
mobil dergileriyle bu 
merakı iyice arttı.

Babasına kendisiy-
le oto sanayide çalış-
mak istediğini belirten 
Topal, olumsuz yanıt 
aldı.

Buna rağmen kara-
rından vazgeçmeyen 
Topal, ısrarları sonu-
cu 18 yıl önce babasına 
ait dükkanda çalışmaya 
başladı.

Kısa sürede esna-
fın takdirini kazanan 
Topal, babasına ait 
dükkanlarda oto tami-
ri yapan ustalara yar-
dımcı olmanın yanı 
sıra müşterilere yedek 
parça tedarik ediyor.

“HOŞUMA GİTTİĞİ 
İÇİN UZUN 

YILLARDIR SANAYİDE 
ÇALIŞIYORUM”

Sevim Topal, gaze-
tecilere, arabalara olan 
merakının çocuk yaş-
larda başladığını belir-
terek, hoşuna giden bir 
iş olduğu için uzun yıl-
lardır sanayide çalıştı-
ğını söyledi

Topal, babasının ilk 
zamanlarda kendisinin 
sanayide çalışmasına 
karşı çıktığını dile geti-
rerek, “Babam otomobil 
dergileri alırdı. O der-
gilere baka baka merak 
oluştu. ‘Sanayide senin 
yanında çalışmak isti-
yorum.’ dedim. ‘Yok. 
Kız kısmının sanayi-
de ne işi var?’ dedi. 
Beni 2 sene öyle oya-
ladı, sonra aldı. ‘Keşke 

daha önce alsaydım 
seni dükkana.’ dedi. 
Öyle başladım.” diye 
konuştu.

Babasına yar-
dım etmek için geldi-
ği oto sanayide 18 yıl-
dır çalıştığını aktaran 
Topal, “Parça alıp veri-
yorum. Müşterilere yar-
dımcı oluyorum. Sana-
yide 4 dükkanımız var. 
Bu dükkanlarda 180 
binden fazla parça var-
dır. Hepsini de biliyo-
rum.” dedi.

Topal, ilk başlar-
da zorlanmasına rağ-
men artık her parça-
nın ne işe yaradığı ve 
dükkanın hangi rafın-
da olduğunu bildiği-
ni anlatarak, “Ustalara 
da yardımcı oluyo-
rum. Müşteriler geliyor. 
Parça soruyorlar, onları 
buluyorum. Olmayanın 
ücretini alıp parçayı 
ertesi gün getirtiyorum. 
Her şekilde yardımcı 
olmaya çalışıyorum.” 
dedi.

İşini severek yaptı-
ğını vurgulayan Topal, 
“Dükkana da alıştım, 
sanayi ortamına da. 
Abla-kardeş modun-
da ilerlediğimiz için 
hiç sıkıntı yaşamadım. 
Herkes bana yardım-
cı oluyor, ben de onlara 
yardımcı oluyorum. 

Sanayi esnafı ilk baş-
larda tuhaf karşıla-
dı. Sonra herkes alıştı. 
Herkes, ‘Ablaya gidin 
yardımcı olur.’ diyor. 
Orijinal, yan sana-
yi, yan sanayinin yan 
sanayisi, hepsini bili-
rim. 

Müşteriye de söyle-
rim, orijinali, yan sana-
yisi, hepsinin fiyatı-
nı veririm. Fiyat olarak 
hangisi uyarsa müşteri 
onu alıyor.” ifadelerini 
kullandı. AA

Köfte 
denince 
akla her 
an onun 
adı gelir: 
İlhan Usta

İŞ yerinin üstündeki evde 1953’te 
doèan İlhan HaItacı, babasına yar-
dım etmek için ilk kez �� sene önce 

� yaëında karëısına geçtièi köIte oca-
èının baëından yalnızca askerdeyken 
ayrıldı. Vatani görevini tamamladık-
tan sonra babasından dükkanı devra-
lan HaItacı, dedesinin tariIiyle piëirdièi 
köIteleri yıllardır aynı lezzetle İzmitli-
lere sunuyor.

İëine sevgisi ve müëterilerine ver-
dièi deèerle takdir toplayan HaItacı, 
2023’te “Yılın Ahisi” seçildi.

İlhan HaItacı, iëletmenin, dede-
si Hüseyin HaItacı taraIından 193�’de 
kurulduèunu, sonra babasına, babasın-
dan da kendisine kaldıèını söyledi.

êu an dördüncü kuëak olan oèlu 
İlcan ile dükkanı iëletmeye devam 
ettiklerini anlatan HaItacı, yıllardır aynı 
lezzetle müëterilerine köIte yedirdikle-

rini vurguladı.
HaItacı, babasının kendisine hep 

paradan önce müëteriyi memnun 
etmesini öèütledièine dikkati çekerek, 
“gnce insanları memnun edeceksin. 
Hiçbir zaman ¶dok kazanayım.’ derdin-
de olmadık. 1e kadar zorluk çekersek 
de müëterinin menIaatini düëünmek 
zorundayız.” diye konuëtu.

Dedesinden bu yana köItelerinin lez-
zetinin hiç deèiëmedièini belirten HaI-
tacı, “Müëteri 20 yıl sonra da gelse köI-
tenin lezzeti aynı. Bunu müëterilerin 
kendisi söylüyor. ¶20 yıl evvel geldim 
yedim, aynı lezzet aynı ëekilde devam 
ediyor.’ diyor.” iIadelerini kullandı.

HaItacı, çocukluk yıllarından beri 
gelen müëterilerinin de olduèunu, 
bazılarının dededen toruna üç, dört 
kuëaktır köIte yemeye geldièini sözle-
rine ekledi. AA

Bolu’da babasının karëı çıkmasına 
raèmen arabalara olan merakı dolayısıyla 
oto sanayide çalıëmaya baëlayan Sevim 
Topal, iëini severek yapıyor



SİVAS’IN Yıldızeli ilçe-
si Kayalıpınar köyünde 
bulunan 3 bin 800 yıllık 
Hitit şehri Kayalıpınar’da 
(Samuha) 2024 yılı kazı 

çalışmalarının sonuna gelindi. Bir 
öğretmenin merakı sayesinde 1970’li 
yıllarda keşfedilen alanda kazı çalış-
maları, Koç Üniversitesi Arkeolo-
ji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğretim 
Üyesi ve Kazı Başkanı Doç. Dr. Çiğ-
dem Maner başkanlığında titizlik-
le yürütülüyor. Tarihe ışık tutan 
bu Hitit kentinde bu dönem kazı 
çalışmalarında bir tapınak olduğu-
nu düşünülen büyük bir Hitit yapı-
sı, çok önemli mühür baskıları ve 
Bizans dönemine ait mezarlar ve 
yapı izleri bulundu. Doç. Dr. Çiğdem 
Maner yaptığı açıklamada, Sivas’ın 
Hitit tarihi için önemli bir yer oldu-
ğunu vurguladı. 

Doç. Dr. Çiğdem Maner, kazı 
çalışmalarında birçok mühür bas-

kıların bulunduğunu ifade ederek, 
“2023’de çalıştığımız yanık bir bina-
da mühür baskıları ortaya çıktı. Bu 
mühür baskıları sayesinde Hitit dev-
letinin sonunu getiren bazı entrika-
ları anlamak mümkün oldu. 2023 
kazılarında ayrıca Hititçe çiviyazı-
lı tablet parçaları da ortaya çıkmış-
tı. Şu ana kadar Kayalıpınar’da orta-
ya çıkan tabletler kült içerikli veya 
talimat metni oluyor. Mühür baskı-
larının çıktığı binada çalışmalarımız 
devam ediyor. Bu çalışmalarımız-
da yeni mühür baskıları bulunmaya 
devam ediyoruz. Dolayısıyla bura-
daki bilgiler de zamanla çoğalacak. 
Sivas bölgesinde çok önemli Hitit 
yerleşimleri var. Buradaki zengin 
maden kaynaklarından dolayı Hitit 
Krallığı’nın belki burada başladığını 
varsayabiliriz. Dolayısıyla Sivas böl-
gesi Hitit tarihi için oldukça önem-
li. Hatta en önemli bölgelerden birisi 
diyebiliriz” şeklinde konuştu. İHA
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İSRAİL’İN Filistin’e saldırısı, El-
İsra romanından uyarlanarak sinema-
ya taşınıyor. Senarist ve yazar Talat 
Özpolat’ın 2015’te kaleme aldığı ‘El-
İsra’ isimli romanından uyarlanan 
aynı isimli film, Türk yapımcı şirke-
ti HMK Film ile İsrail-Filistin çatışma-
sını beyaz perdeye taşımaya hazırla-
nıyor. 7 Ekim 2023 tarihinde başlayan 
İsrail-Filistin çatışmalarını konu alan 
filmin kadrosunda 4 ülkeden oyuncu-
lar yer alacak. Filmin temel misyonu-
nun ‘barış’ olduğunu belirten Yönetim 
Kurulu Başkanı Hacı Mehmet Kılınç, 
filmin bir dini ya da milleti yargılama-
dan süreci objektif şekilde ele aldığını 
dile getirdi. El-İsra filminin uluslara-
rası bir yapım olduğuna dikkat çeken 
Kılınç, “El-İsra, uluslararası seyirci-
lere ulaşması hedeflenen bir yapım. 
Dört ayrı devletin oyuncularından olu-
şan bir kadro ile uluslararası bir pro-
jeye imza atıyoruz. 10 yıl önce Talat 
Özpolat’ın kaleme aldığı El-İsra roma-
nını okuduğumda, ‘Bu hikayeyi mut-
laka filme çekmeliyiz’ diye düşünmüş-
tüm. Ancak özellikle son dönemlerde 
yaşanan olaylar, senaryomuzun daha 
da güncellenmesine neden oldu. 
Altı aylık titiz bir çalışmanın sonun-
da senaristlerimiz Cavidan Balcı ve 
Talat Özpolat ile birlikte üst düzey bir 
senaryo hazırladık. Filmimizin temel 
misyonu barışı anlatmak, bunu yapar-
ken dini veya milleti yargılamadan 
objektif bir şekilde hikayemizi sunma-
yı başardık. Çekimler New York, İstan-
bul, Hatay ve Kudüs’te gerçekleştirile-
cek” dedi. İHA

FİLİSTİN’E 
SALDIRI FİLM 

OLUYORKAYALIPINAR’DA HİTİT 
TARİHİ YENİDEN YAZILIYOR   
Sivas’ın Yıldızeli ilçesinde bulunan 3 bin 800 yıllık Hitit şehri Kayalıpınar’da 
bulunan mühür baskıları, mezarlar ve mimari kalıntılar tarihe ışık tutuyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

‘GERÇEK HAYVANLARIN ANATOMİ SERGİSİ’
BİLİMSEVERLERİ BEKLİYOR   

DÜNYANIN en önemli deneyim sergi-
lerini Türkiye’ye getiren HUPALUPA 
Expo, tüm dünyada 6 kıtada, 34 ülke ve 
140 şehirde 50 milyondan fazla ziya-
retçiyi ağırlayan Body Worlds Animal 
Inside Out-”Gerçek Hayvanların Ana-
tomi Sergisi”ni İstanbullu bilim merak-
lılarıyla buluşturuyor. Doğal yollar-
la hayatını kaybeden canlıların, Alman 
Anatomist Gunther von Hagens’in 
geliştirdiği plastinasyon tekniği ile 

plastine edildiği sergide, 3,2 ton ağırlı-
ğında dişi fil Samba’dan köpek balığı-
na, boz ayıdan gorile, hamile bir keçi-
den ren geyiğine kadar 100’den fazla 
gerçek hayvan bedeninin kusursuz iç 
dünyasını, kaslarını, iskelet sistemi-
ni ve damarlarını, sanatsal bir anlayış-
la görmek mümkün. 18 Eylül - 30 Eylül 
tarihleri arasında Cevahir AVM’de ger-
çekleşecek serginin biletleri Biletini-
al’da satışa çıktı. İHA

00:15 Arka Sokaklar

03:00 Güneşi Beklerken

05:00 Poyraz Karayel

07:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Bizi Birleştiren Hayat

11:45 Bizi Birleştiren Hayat

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Ayazın Sonu Güneş

17:15 Bizi Birleştiren Hayat

19:00 Kanal D Ana Haber

00:15 Son Şans

02:25 Seksenler

03:25 Gönül Dağı

06:00 Şehirden Uzakta

06:55 Kalk Gidelim

10:30 Alişan ile Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

15:25 Gönül Dağı

18:45 Ana Haber

19:40 İddiaların Aksine

19:45 Kızılyıldız-Benfica

22:00 Monaco-Barcelona

00:40 Safir

03:20 Tatar Ramazan

05:20 Benim İçin Üzülme

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Bir Gece Masalı

23:20 Nihat Hatipoğlu 
 ile Dosta Doğru

01:45 Kötü Kan
04:15 Mucize Doktor
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Kötü Kan
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Kendi Yolumda
22:30 Kötü Kan

00:15 Siyah Kalp

02:45 Kızılcık Şerbeti

06:00 Yeni Gelin

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 
 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

23:15 Siyah Kalp

01:00 Güzel Köylü

03:00 Dürüye’nin Güğümleri

05:10 Kiralık Aşk

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Kiralık Aşk

19:00 Star Haber

20:00 Olanlar Oldu

22:30 Olanlar Oldu

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Neden Sonuç

13:00 Haber Masası

15:00 15 Raporu

16:00 Parantez

17:00 Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Açıkça

00:30 Gece Haberleri
01:30 Taksim Meydanı
04:30 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan Çapoğlu 
 ile Ana Haber Bülteni
19:45 Alfapetek
20:45 Eşit Ağırlık

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet 
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
15:45 Avrupadan Futbol
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:00 Avrupa Stüdyosu
19:45 Avrupadan Futbol
20:00 Spor Akşamı

00:15 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

02:30 Aramızda Kalmasın

04:30 Gazete Magazin Yaz

06:00 Dizi

07:15 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 Gazete Magazin Yaz

13:30 MasterChef Türkiye

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

01:00 Nedir Ne Değildir?

04:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Başlıyor

09:00 Para Gündem

12:00 Gün Ortası

14:00 Haber Hattı

16:00 Habertürk Manşet

17:00 HT 360

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Türkiye’nin Nabzı

23:00 Mesut Yar ile Gece Hattı

06:00 A’dan Z’ye

07:00 A’dan Z’ye

08:00 A’dan Z’ye

09:00 Gündem

11:00 Gündem

12:00 Gün Ortası

13:00 Gün Ortası

14:00 Bugün

15:00 Bugün

17:00 Günlük

18:00 Ana Haber

20:30 Tarafsız Bölge



UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde ilk hafta 
mücadelesi başladı.

Bu sezon 36 takımlı lig for-
matına göre ilk kez düzen-
lenen organizasyonda 6 
maç yapıldı.

Milli futbolcu Kenan 
Yıldız’ın formasını giydiği 
İtalya temsilcisi Juventus, 
sahasında Hollanda ekibi 
PSV’yi 3-1 mağlup etti. 
Kenan, 21. dakikada takı-
mının ilk golüne imza attı. 
UEFA tarafından maçın 
oyuncusu seçilen Kenan 
Yıldız, Devler Ligi’nde de 
ilk kez fileleri havalandır-
dı.

19 yaşındaki futbolcu, 
Alessandro Del Piero’nun 
elinde bulundurduğu 
Juventus formasıyla UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde gol 

atan en genç oyuncu ünva-
nının da sahibi oldu.

Günün en farklı galibi-
yetine ise Almanya ekibi 
Bayern Münih imza attı. 
Bavyera temsilcisi, konuk 
ettiği Hırvatistan’ın Dina-
mo Zagreb takımını 9-2 
yendi. Bayern Münih’in 
İngiliz santrforu Harry 
Kane, karşılaşmada 4 gol 
kaydetti. AA

SÜPER
Amatör 
Küme ekip-

lerinden Çen-
gelköyspor’da 
transfer için 
düğmeye basıl-
dı. Yönetim, 
teknik direktör 
Aziz Topal’ın 
raporları doğ-
rultusunda bir 
santrafor bir de 
kanatlara iki 
oyuncu birden 
istediği belirtil-
di. Bu arada Topal’ın bu mevkilere kon-
tenjan oyuncu istediği, arayışların da bu 
yönde ilerlediği bildirildi.

SÜPER Ama-
tör Küme 
ekiplerinden 

K.Çekmece Tokat 
Bereketlispor’dan 
iki takviye birden 
geldi. K.Çekmece 
temsilcisi geç-
tiğimiz sezon 
K.Çekmece İdman 
Yurdu forması 
giyen Oğuzhan ile 
G.O.Paşaspor for-
ması giyen Erdi’yi 
kadrosuna kattı. 
Yeni transferler-
den Oğuzhan’ın 
ortasaha, Erdi’nin 
ise santrafor pozis-
yonunda görev 

yaptığı bildirildi. İki oyuncunun gelme-
siyle birlikte transfer defteri de kapatılır-
ken teknik direktör Levent Sarıca’nın da 
son olarak sezon açılışında Kağıthane ile 
oynanan ve 1-0 galibiyetleriyle sonuç-
lanan maçtaki performansı nedeniyle 
takımdan memnun kaldığı bildirildi.

AMATÖR 
1.Küme 
ekiplerin-

den Sancakte-
pe FK’de yöne-
timin, teknik 
heyetin raporla-
rı doğrultusun-
da kaleci trans-
feri için harekete 
geçtiği bildirildi. 
Yönetimin trans-
ferde ince ele-
yip sık dokuduğu, 
maliyeti uygun bir 
oyuncuyla anlaş-
ma sağlanacağı 

bildirildi. Bu arada kulüp başkanı Gök-
han Baylan’ın da 1.Amatör takımı olma-
larına rağmen transferde masaya otur-
dukları oyuncuların astronomik fiyatlar 
konuşmaları nedeniyle sinirlerinin geril-
diği, bundan sonraki transfer görüşme-
lerinde de masaya oturmayacağı belirtil-
di. Yönetimin transfer görüşmelerindeki 
bütün yetkiyi teknik heyete devrettiği 
elimize ulaşan duyumlar arasında.

PAPARA Park’ta oynanacak ve saat 
20.00’de başlayacak karşılaşma-
yı hakem Mehmet Türkmen yöne-
tecek. Ligde yaptığı 3 maçtan da 
beraberlikle ayrılan bordo-mavi-

liler, Bellona Kayserispor karşısında sezo-
nun ilk galibiyetini almayı hedefliyor.

Trabzonspor’da kırmızı kart cezalı-
sı Edin Visca, sakatlığı süren Enis Des-
tan ve Hüseyin Türkmen ile Trendyol 
Süper Lig’in 3. haftasından sonra bordo-
mavili takıma transfer olan Simon Banza, 
Muhammed Cham ve Serdar Saatçı, statü 

gereği forma giyemeyecek.

HAZIRLIKLAR TAMAM
Trabzonspor, Trendyol Süper Lig’de 

sahasında Bellona Kayserispor ile 19 Eylül 
Perşembe günü yapacağı 3. hafta ertele-
me maçının hazırlıklarını tamamladı. Tek-
nik direktör Şenol Güneş yönetiminde 
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’nde yapılan 
antrenmanda oyuncular ısınmanın ardın-
dan dar alanda oyun çalışması gerçekleş-
tirdi. İdman, taktik ağırlıklı çalışmayla 
sona erdi. AA

BURUK, Gaziantep FK ile 
RAMS Park’ta yaptıkları 
ve 3-1’lik galibiyetleriyle 

sonuçlanan Süper Lig’de 3. haf-
tanın erteleme maçının ardın-
dan düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamalarda bulundu. 
Tecrübeli teknik adam, 21 
Eylül Cumartesi günü deplas-
manda Fenerbahçe ile karşıla-
şacaklarını hatırlatarak, “Hafta 
sonu bizim için çok önemli bir 
maç var. Buna hazırız. Hakim 
Ziyech ve Mauro Icardi haricin-
de tam kadro olacağız. Hede-
fimiz galibiyet serisini devam 
ettirmek. Üç gün arayla iki maç 
yaptık ama aynı istek ve kon-
santrasyon bizim için önemliy-
di. Ligdeki 5 maçını da kazanan 
tek takımız. Bunu da devam 
ettirmek istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

“.AZANMA. İÇİN 
OYNAYA&AĞIZ”

Okan Buruk, derbide nasıl 
bir taktik uygulayacaklarının 
sorulması üzerine, “İki takım 
da çalışacak, hazırlanacak, bir-
birinin analizini yapacak. Lig 
başladığından beri birbirimi-
zi seyrediyoruz. İki takım da 

birbirini tanıyor. Son hazırlık-
lar ve oyuncu seçimleri etkili 
olacak. İki takım da kazanmak 
için oynayacak. Geçen sezon-
ki maç çok zevksiz ve kalitesiz 
geçmişti. Daha kaliteli, üretken, 
iki takımın da kazanmak istedi-
ği ve derbiye yakışır bir futbol 
istiyoruz. Saha içi olayların, 
hakemlerin konuşulmadığı, fut-
bolun ve oyuncuların konuşul-
duğu bir oyun istiyoruz. Bunun 
için de en doğru hazırlıkla-
rı yapacağız.” şeklinde görüş 
belirtti.

“I&ARDI YO.” 
Okan Buruk, sakatlığı bulu-

nan Arjantinli yıldız Mauro 
Icardi’nin maça yetişmesinin 
zor olduğunu dile getirdi. Icar-
di’nin yaklaşık 10 güne ihtiyacı 
olduğuna değinen Buruk, “Icar-
di’nin tedavisi devam ediyor. 
Şu anda oynayabilecek durum-
da değil. Antrenmanlara çıka-
cak ama oynaması için çok 
erken. Onun tam olarak iyileş-
mesi ve takımla antrenmanla-
ra başlayabilmesi için bir hafta, 
10 gün süreye ihtiyacı olacak. 
Fenerbahçe maçında kesinlikle 
olmayacak.” değerlendirmesin-
de bulundu. AA

TRABZONSPOR 
KAYSERİSPOR 
KARŞISINDA

Galatasaray 
ligde 5’te 5 yaptı  
GALATASARAY, Gaziantep 

FK maçıyla birlikte Trendyol 
Süper Lig’de 15 sezon sonra 

5’te 5 yaptı.
Trendyol Süper Lig’in 3. hafta erte-

leme maçında Galatasaray RAMS 
Park’ta Gaziantep FK ile karşı karşıya 
geldi. Sarı-kırmızılılar, mücadeleden 
3-1’lik skorla galip ayrıldı. Puanı-
nı 15 yapan sarı-kırmızılılar liderliğe 
yükseldi. Aslan ayrıca bu sezon ligde 
oynadığı ilk 5 maçı da kazandı. 

En son 2009-2010 sezonunda Hol-
landalı Teknik Direktör Frank Rijka-
ard yönetiminde lige 5’te 5 ile baş-
layan Galatasaray böylece 15 sezon 
sonra bu başarısını tekrarladı.  

Cimbom bu sezon ligde Hatayspor, 
Konyaspor, Adana Demirspor, Çay-
kur Rizespor ve Gaziantep FK’yı mağ-
lup etti. 

O.AN BURU.·UN BAŞARISI
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 

Buruk, sarı-kırmızılılarda Süper Lig’e 
5’te 5 ile başlayan 2. Türk teknik 
adam oldu. 

Aslan, daha önce 1998-1999 sezo-
nunda Fatih Terim’in çalıştırdığı 
dönemde Süper Lig’de 5’te 5 yaptı. 
Buruk böylece bu başarıyı tekrarla-
yan 2. Türk teknik direktör oldu. İHA
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SÜPER Amatör 
Küme ekiple-
rinden Kağıt-

hanespor’da yeni 
sezon öncesi trans-
fer çalışmalarına 
yeniden hız veril-
di. Teknik direk-
tör Abdurrahman 
Güneş’in hazırlık 
maçlarının ardın-
dan yönetime bir 
rapor sunarak bir 
sağ bek ve bir 8 

numara istediği kaydedildi. Bu arada 
yönetimin de bu rapor üzerine Güneş’in 
verdiği isimlerle temasa geçtiği elimize 
ulaşan duyumlar arasında. Teknik direk-
tör Güneş de yaptığı açıklamada “Bildi-
ğimiz oyuncuları almak istiyoruz.” dedi.

ÇENGELKÖY’DE 
TRANSFER SESLERİ

BEREKETLİ’DEN İKİ 
TRANSFER BİRDEN

SANCAKTEPE’DE 
KALECİ ARAYIŞI

HALİS 
BALTACI

AMATÖR 
BÜLTENİ

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Icardi Fenerbahçe maçında kesinlikle 
olmayacak. Ligdeki 5 maçını da kazanan tek takımız. Bunu da devam ettirmek istiyoruz” dedi

‘ICARDI DERBİDE YOK
KAZANMAYA ÇIKACAĞIZ’

KAĞITHANE’DE 
TRANSFER 
TAARRUZU

Trabzonspor, 
Trendyol Süper 
Lig 3. hafta 
erteleme maçında 
bugün Bellona 
Kayserispor’u 
konuk edecek

ŞAMPİYONLAR LİGİ 6 MAÇLA BAŞLADI

ŞAMPİYONLAR LİGİ·NDE OYNANAN 
MAÇLARIN S.ORLARI ŞgYLE�

Bayern Münih (Almanya)-
Dinamo Zagreb (Hırvatistan): 9-2
Milan (İtalya)-Liverpool (İngiltere): 1-3
Real Madrid (İspanya)-
Stuttgart (Almanya): 3-1
Sporting Lizbon (Portekiz)-Lille (Fransa): 2-0
Juventus (İtalya)-PSV (Hollanda): 3-1
Young Boys (İsviçre)-
Aston Villa (İngiltere): 0-3 AA



TFF’DEN yapılan açıklama-
da, Süper Lig’in 5. haftasında 
oynanan maçlarda yaşanan 

çeşitli disiplin ihlalleri nedeniy-
le Gaziantep FK, Galatasaray, Sam-
sunspor, Sipay Bodrum FK, Trab-
zonspor, Fenerbahçe, Antalyaspor 
ve Adana Demirspor’un disipline 
gönderildiği belirtildi. 

Bu hafta yapılan karşılaşmalar-
da kırmızı kart gören Trabzons-

por’un Bosna Hersekli oyuncusu 
Edin Visca, RAMS Başakşehir’in 
Yunan futbolcusu Dimitris Pelkas 
ve Sipay Bodrum FK’nin Angolalı 
oyuncusu Fredy’nin de kural dışı 
hareketleri sebebiyle tedbirli ola-
rak PFDK’ye sevk edildiği aktarıl-
dı. Kayserispor Kulübü Başkanı 
Ali Çamlı’nın da talimatlara aykırı 
hareketleri gerekçesiyle disipline 
gönderildiği bildirildi. AA

YENİ sezon çalışmalarını sürdüren 
Fenerbahçe Beko, transferde de 
önemli bir ismi renklerine bağla-

dı. Sarı-lacivertliler, resmi internet site-
sinden konuyla ilgili yaptığı açıklama-
da, Sırp oyuncu Boban Marjanovic ile 1 
yıllık anlaşma sağladığını duyurdu.

NBA kariyerinde 362 maça çıkan 
başarılı pivot, 5.5 sayı, 3.6 ribaund 
ortalamalarıyla oynadı. Sırp oyuncu 
2023-2024 sezonunda da Houston Roc-
kets ile 14 maça çıktı ve 3.2 sayı, 2.3 
ribaund ve 0.4 asist ortalamalarıyla 
mücadele etti. İHA

SERİE A ekiplerinden 
Roma, Teknik Direktör 
Daniele De Rossi ile 

yolların ayrıldığını duyur-
du. Sarı-kırmızılı kulüp, 
internet sitesinden yap-
tığı açıklamada ayrılığı 
duyururken, Teknik Direk-
tör De Rossi’ye de çalış-
maları için teşekkür edil-
di. Ocak 2024’te efsanesi 
olduğu Roma’nın başına 
geçen De Rossi’nin burada-
ki teknik adamlık macera-
sı 9 ay sürdü. Genç teknik 
direktör, 30 maçta 1.70’lik 
puan ortalaması yakaladı. 
Öte yandan Serie A’da bu 
sezon 4 müsabakaya çıkan 
Roma, 3 beraberlik ve 1 
mağlubiyet aldı.  İHA
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AT YARIŞI
BÜLTENİ

İ=0İR �’NCİ �’LI *ANYAN TAH0İNİ
�� A\DN �� A\DN �� A\DN �� A\DN �� A\DN �� A\DN
 2 5 1 2 1 1
 3 9 3 3 10 2
 9 11  4 11 7
     12

�� A\DN �� A\DN �� A\DN �� A\DN �� A\DN �� A\DN
 7 2 2 2 3 1
  5 3 6 4 2
  6 4 7 5 5
    8  7
      10
      12

ANKARA �’NCİ �’LI *ANYAN TAH0İNİ

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
Galatasaray ile İsviçre tem-
silcisi Young Boys arasın-

da oynanan play-off turu rövanş 
maçında kırmızı kart gören kale-
ci Fernando Muslera’nın cezası 
belli oldu. UEFA’dan yapılan açık-
lamaya göre, sarı-kırmızılı takımın 
Young Boys’a 1-0 mağlup olarak 
turnuvadan elendiği müsabakanın 

87. dakikasında rakip takımın attı-
ğı golün ardından Alan Virginius’a 
çelme takarak kırmızı kartla oyun 
dışında kalan 38 yaşındaki kaleci, 
3 maç men cezası aldı. 

Fernando Muslera, Galatasa-
ray’ın UEFA Avrupa Ligi’nde 
oynayacağı PAOK, Rigas Skola ve 
Elfsborg karşılaşmalarında forma 
giyemeyecek. İHA

MUSLERA’YA 3 MAÇ 
ÇELME CEZASI

Süper Lig’den 8 kulüp
PFDK’ya sevk edildi

Marjanovic 
Fenerbahçe’de

ROMA’DA 
AYRILIK



Pendik’te “Engelli  
İşveren Buluşmaları”   

Bilgi Evleri’nde 
kayıtlar başladı   

B.Çekmece’de kentsel 
dönüşüm sürüyor   

TÜRKİYE İş Kurumu (İŞKUR) iş birli-
ğiyle engellilere yönelik “Engelli - İşve-
ren Buluşmaları” devam ediyor. Pendik 
Yunus Emre Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde düzenlenen programla otomo-
tivden gıdaya onlarca firma iş arayan 
engellilerle buluştu. Engelli bireyler, iş 
başvuru formu doldurup firma yetkilile-
riyle görüştü. Program, Yunus Emre Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirili-
yor. Buluşmadan yılda yaklaşık 900 kişi 
yararlanıyor. Engelli-İşveren Buluşma-
larıyla engelli bireylerin istihdam konu-
sunda yaşadıkları sıkıntıların hafifletil-
mesi hedefleniyor. İHA

ZEYTİNBURNU Bilgi Evleri’nde yeni 
dönem kurs ve atölye çalışmaları için 
kayıtlar başladı. Zeytinburnu’nda ika-
met eden öğrencilerin 5 Ekim tarihine 
kadar kayıt yaptırabilecekleri belirtildi. 
Öğrenci kayıtları için başvurular Zey-
tinburnu’ndaki Bilgi Evi şubelerinden 
yapılabiliyor. Bilgi Evleri’ndeki karika-
tür, temel resim, halk oyunları, drama, 
anlayarak hızlı okuma, robotik kodla-
ma, mental aritmetik, piyano, bağlama, 
keman, halk oyunları kurslarının yanı 
sıra satranç, kâğıt sanatları, eğlenceli 
bilgiler, beceri ile akıl ve zekâ oyunla-
rı gibi alanlarda çocuklar yeteneklerini 
keşfetme fırsatı buluyor. İHA

KENTSEL dönüşüm çalışmaları kap-
samında 1999 Marmara depremi-
nin ardından bugüne kadar 50 binden 
fazla konutun yerinde dönüştürüldü-
ğü Büyükçekmece’de kentsel dönüşüm 
vatandaş, belediye ve müteahhit üçge-
ninde hız kesmeden sürüyor. Beklenen 
İstanbul depremine hazırlıksız yaka-
lanmamak için kentsel dönüşüm çalış-
malarını daha da hızlandıran Büyük-
çekmece Belediyesi, kentsel dönüşüme 
girmesi gereken riskli yapıların sakinle-
rini bilgilendiriyor. Yapılan toplantılara 
teknik ekibi ile birlikte katılan Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, can ve mal güvenliği açısından 
toplantılara mutlaka katılmak gerektiği-
ne vurgu yapıyor. İHA

TAKSİM Meydanı’nda bebek arabasında gezdirilen 
sevimli köpek ilgiyle karşılandı. Üzerine giydirilen 
giysiyle bebek arabasında renkli görüntüler oluştu-
ran köpeği görenler, cep telefon kamerayla o anları 
görüntüledi. Bir vatandaş ise köpeğini bebek arasın-
daki sevimli köpeğin yanına getirerek küçük bir oyun 
alanı oluşturdu. Çocuklar ise bebek arabasındaki 
köpeği sevmeden duramadı. Köpeğin zaman zaman 
havlamasının ise bir çocuğu korkuttuğu görüldü. İHA

BEBEK ARABASINDAKİ
KÖPEK İLGİ ODAĞI OLDU 

İSMETPAŞA Mahallesi Girne Cad-
desi’nde bulunan kırtasiye dükka-
nını işleten Dilek Yaşar, genellik-
le fırınlarda yapılan askıda ekmek 
uygulamasını örnek alarak maddi 
durumu iyi olmayan çocuklara 
askıda defter kalem uygulamasıyla 
ulaşıyor. Yaşar, gazetecilere, ailesi, 
yakınları ve arkadaşlarının deste-
ğiyle başlattığı çalışmaya, alışverişe 
gelen vatandaşların da katkı sağla-
dığını söyledi.

SOHBET EDERKEN…
BU uygulamanın diğer kırtasiyele-
re de örnek olmasını dileyen Yaşar, 
“Arkadaşlarımla sohbet esnasında 
böyle bir fikir gelişti. ‘İhtiyaç sahip-
lerine ulaşmak için nasıl bir uygu-
lama yapabiliriz?’ dedik. Normalde 
askıda ekmek gibi bir şey var. Biz de 
bunu kırtasiyeye çevirmek istedik. 
Bu şekilde ihtiyaç sahiplerine ulaş-
mak istiyoruz.” dedi.

“ÖRNEK OLMASINI İSTERİZ”
DESTEKLERİ için arkadaşları ve 
diğer hayırseverlere teşekkür eden 
Yaşar, “Çok fazla ihtiyaç sahibi olan 
var. Hayat paylaştıkça güzel. Daha 
çok insanımıza, çocuğumuza ulaş-
mak, daha çok aileye destek olmak 
amaçlarımızdan bir tanesi. İnşallah 
daha ileri boyutlara gider, daha da 
büyür kampanyamız. Şimdilik burada 
uyguluyoruz. İnşallah başka kırtasiye-
ler de örnek alır” diye konuştu.  AA

Yalova’da bir kırtasiyeci, ihtiyaç sahibi öğrencilere okul malzemesi
desteğinde bulunmak için “askıda defter kalem” uygulaması başlattı

ASKIDA KIRTASİYE 
DÖNEMİ BAŞLADI

85’LİK MUSTAFA DEDE 1973
MODEL ARABASINI ÇOK SEVİYOR

RİZE’NİN Ardeşen ilçesinde 
yaşayan 85 yaşındaki Musta-
fa Akbeniz, çocukluk yılların-
dan itibaren kendisinde klasik 
araba sevdası başladı. Akbe-
niz, 2005 yılında 1973 Model 
Cadillac Fletwood marka aracı 
İstanbul’dan satın aldı. Aldı-
ğı bu klasik arabasına gözü gibi 
bakan Akbeniz, yıllarca bir 
çok araba değiştirmesine rağ-
men Cadillac’tan vazgeçeme-
di. Akbeniz, klasik arabasına 
gelen satış tekliflerinin hepsini 
reddetti. Mustafa Akbeniz, “Bu 
araba lüks arabadır. Bu arabay-
la gezilmez. Akaryakıtı fazla-
dır. 3 tane araba teklif ettiler. 
Ben 5 tane istedim, anlaşama-
dık.” ifadelerini kullandı. İHA
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Rize’de klasik araba sevdalısı olan 85 yaşındaki 
Mustafa Akbeniz, 1973 model Model Cadillac 
Fletwood marka arabasına gözü gibi bakıyor.

HAYDARPAŞA Limanı’ndan kalkan Rus ban-
dıralı PD-30 isimli yüzer havuzla toplam 392 
metrelik yedek boyuna sahip yedekli geçiş 
dolayısıyla İstanbul Boğazı’nda gemi trafiği 

çift yönlü ve geçici olarak askıya alındı. Gemi 
Kurtaran Römorkörü yedeğindeki PD-30 isim-
li yüzer havuz, Boğazdan geçerken 5 kurtarma 
romörkörü ve 5 kılavuz kaptan eşlik etti. İHA

392 METRELİK YÜZER 
HAVUZ BOĞAZ’DAN GEÇTİ




